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CINAYETLER 
ÖNLENSIN 

» KOZLU FACIASININ YILDÖNÜMÜNDE ÇAĞRI YAPTILAR

TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, Zonguldak Kozlu’daki 
maden faciasında can veren 263 
maden işçisini 33’üncü ölüm yıl 
dönümlerinde andı. Kuruldan ya-
pılan açıklamada; yaşanan onca 
acıya ve tüm uyarılara rağmen 
hala iş cinayetlerine karşı yeterli 
önlemin alınmadığı vurgulandı. 

                    3 MART MÜCADELE GÜNÜ 

T
MMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, Zonguldak Kozlu’daki 
grizu patlaması sonucu hayatını 
kaybeden 263 maden emekçisini 

33’üncü ölüm yıl dönümlerinde andı. Kurul 
yönetiminin ‘3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü‘ nedeniyle yaptığı açıkla-
mada; madenlerin, fabrikaların, inşaatla-
rın, tersanelerin emekçilere mezar olmaya 
devam ettiği vurgulandı.

                    23 YILDA 32 BİN KURBAN

A
çıklamada, “Emek sömürüsünün 
derinleştiği, güvencesiz istihda-
mın yaygınlaştığı, sendikaların 
etkisizleştirildiği 23 yıllık AK 

Parti iktidarı döneminde; toplu işçi ölümleri 
tarihin en yüksek seviyelerine ulaşmıştır.  23 
yılda 32 binin üzerinde emekçi iş cinayet-
lerine kurban verildi. Bu denetimsizlik ve 
yaptırımsızlıklar sürdükçe iş cinayetlerini 
önlemek mümkün değildir.” denildi. n 5’TE  

n İl Koordinasyon Kurulu, “Ölüm, yaralanma ve sakat 
kalma; esnek ve güvencesiz çalışma hiçbir emekçinin 
kaderi değildir. Emekçilerin iş kazalarında ölmeyeceği, 
sakat kalmayacağı bir düzen istiyoruz.” dedi. 
 

İŞ KAZALARI 
KADER DEĞİL

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

n SGK’YA olan prim borçlarını 
ödemekte zorlanan Kepez Bele-
diyesi, m e-haciz ile karşı karşıya 
kaldı. Birikmiş borçlarını öde-
mekte zorlanan belediye yöneti-
mi,  çözüm olarak mülkiyetinde 
bulunan bazı taşınmazları Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na (SGK) dev-
retmeyi planlıyor. n 5’TE 

KEPEZ’E 
KISKAÇ 

SGK, SILKEME OPERASYONUNU BAŞLATTI

                    

n AESOB iftar programı, 
Mimar Sinan Kültür Mer-
kezi'nde yapıldı. Prog-
ramda konuşan Antalya 
Valisi Hulusi Şahin,  “Gıda 
güvenliğine önem verelim. 

Yangın başta olmak üzere 
binalarımızın güvenliğini 
alalım. Bu Ramazan, bu 
hususlarda hassasiyet 
gösterdiğiniz bir Ramazan 
olsun." dedi.  n 2’DE 

VALI ŞAHIN’DEN
ÖNEMLI UYARI

Muhasebecilerden
meydanda kutlama
n ANTALYA Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler 
Odası (ASMO), 1-7 Mart 
Muhasebeciler Haftası 
nedeniyle Cumhuriyet 
Meydanında tören dü-

zenledi. ASMO Başkanı Sacit-
tin Hancıoğlu, “Ülkemizin ve 
işletmelerimizin sürdürülebilir 

gelişimi için çalışmakta-
yız” dedi. 
n 5’TE 

n BU topraklardaki ruhsal çöküşü durdurmak zorundayız. 
Yoksa bir zamanları gönülleri yeşerten bu çiçek bahçesin-

den geriye küller kalacak. Bu yüzden Melik Gazi’nin yaralı 
askerlerini sağaltıp ayağa kaldıran Çal Baba Ormanından 

direncin sesleri yükseliyor hala… n 6’DA 

DIRENCIN SESI 
Çok geç olmadan Anadolu ruhsallığını 
besleyen bu atar damarları tanımlamak, 
tescil etmek ve korumak zorundayız

                    ÇAL BABA’DAN YÜKSELİYOR 

n GIDA Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Ali 
Manavoğlu, açıkta satılan 
hurmada oluşabilecek küf 
kaynaklı aflatoksin maddesi-
nin, kansere neden olabilece-
ğini söyledi. n 4’TE 

Hurma uyarısı

n 2800 RAKIMDAKI Kaşpazarı Yayla-
sı, karların erimeye başlaması ile birlikte 
off-road tutkunlarının hedefi oldu. Gök-

han Doğan, 
off-road 
araçlarının 
zarar verdiği 
alanları 
yeniden 
canlandır-
mak için ha-
rekete geçti. 
n 7’DE 

OF-ROAD
DARBESİ

n ‘Tarımda Kadın 
Eli’projesi kapsamında 

Elmalı’da 100 kadın çiftçi 
eğitimlerini başarıyla ta-
mamladı. ATSO Başkanı 

Yusuf Hacısüleyman, 
“Kadınların üretimdeki 

gücünü artırmak için 
yanlarında olmaya devam 

edeceğiz” dedi. n 8’DE 

ATSO’dan üretici
kadınlara teşvik

TAŞINMAZ DEVREDİLECEK
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ANTALYA Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (AESOB) 
tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen iftar prog-

ramı, Mimar Sinan Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. İftara, Vali Hulusi 
Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Cumhuriyet Başsavcısı 
Yakup Ali Kahveci, İl Emniyet Müdürü 
İlker Arslan,  bazı AK Parti, CHP ve 
MHP Antalya Milletvekileri, belediye 
başkanları, bazı partilerin il başkan-
ları, belediye meclis üyeleri, birlik, 
oda ve kooperatif başkanları, yönetim 
ve denetim kurulu üyeleri, muhtarlar, 
kooperatif ortakları ve çok sayıda esnaf 
ve sanatkar katıldı. Program dualar ile 
başladı.

BEREKET SOFRASINDA BULUŞTUK 
İftarın ardından konuşan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, “Yardımlaş-
ma, dayanışma, birlik ve beraberlik-
le, kardeşlik duygularının pekiştiği, 
güzelliklerle dolu, bu rahmet ayında 
kalplerimizden sevgi, sofralarımız-

dan bolluk ve bereket, evlerinizden, 
hanelerimizden, iş yerlerimizden huzur 
ve mutluluk eksik olmasın. Ramazan 
ayının sevgi, barış, hoşgörü ortamının 
gelişmesine, insani ve ahlaki meziyet-
lerimizin yeniden yeşermesine vesile 
olmasına, İslam aleminin insanlara 
hayırlar getirmesini temenni 
ediyorum. Ramazan ayı 
boyunca birçok bereket 
sofrasında buluşaca-
ğız. Gönülden gönüle 
inşa edilmiş manevi 
köprüler sayesinde 
varlığımızın da daha 
da güçlenmesini 
diliyorum. İnşal-
lah savaşsız, barış 
içerisinde yeniden bir 
ramazanda buluşma di-
leğini buradan ifade etmek 
istiyorum” dedi.

BÖCEK: HEP BİRLİKTE BİR ARADAYIZ
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, “Öncelikle ramazan ayını-

zı tebrik ediyorum. Allahım tutmuş 
olduğumuz oruçlarınızı kabul eylesin. 
Geçen yıl yine burada sizlerle buluştuk, 
ancak burada eksikler vardı. Beledi-
ye başkanlarının seçim süreci vardı 
ve kimi katılamamıştı. Bugün burada 

başta sayın valimiz olmak 
üzere, iktidarıyla muha-

lefetiyle hep birlikte 
bir aradayız. Güçlü 

bir Antalya, Türk 
turizminin verimli 
topraklarıyla tarı-
mın başkenti An-
talya’mızda, bir 
tarafta çevrelerin 
başkenti oldu. 

Allah bu birliğimi-
zi beraberliğimizi 

bozmasın. Ramazan 
boyunca sayın valimiz-

le, kurum kuruluşlarımızla, 
belediye başkanlarımızla, bütün 

ihtiyaç sahiplerine destek olmaya de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

VALİ ŞAHİN: KİMSENİN HAKKINA 
GİRMEYELİM
Vali Hulusi Şahin ise “Ramazanı bir 
değerlendirme ayı olarak görüyorum. 
Esnafımız da biraz önce bahsettiler. 
Ahilik kültürü, kardeşlik kültürü sadece 
kazanmayı değil, hakça kazanmayı ve 
bölüşmeyi salık bilir. 

Ölçüde tartıda hata yapmamayı 
tavsiye eder. Benim esnafım da bunu bu 
ayda ödetirse ramazan amacına ulaşır 
diye düşünüyorum. Büyük kazancın 
asla amaç olmadığını, asıl amacın hakça 
bir paylaşım olduğunu ve yaptığımız 
işlerde helalinden kazanmanın, bereket-
lendirmenin esas olması gerektiğini hiç 
unutmayalım. 

Gıda güvenliğine önem verelim. 
Yangın başta olmak üzere binalarımı-
zın güvenliğini alalım. Bu ramazan bu 
hususta hassasiyet gösterdiğiniz bir 
ramazan olsun. Kimsenin canını yakma-
yalım, kimsenin hakkına girmeyelim. 
Asıl Müslümanlık budur diye düşünü-
yorum” dedi. n DHA 

Geleneksel AESOB iftarına yoğun katılım

Vali Şahin’den
önemli uyarı 
ANTALYA Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği iftar programı, ramazanın ikinci günü gerçekleşti-
rildi. Vali Hulusi Şahin  “Gıda güvenliğine önem verelim. Yangın başta olmak üzere binalarımızın 
güvenliğini alalım. Bu ramazan bu hususta hassasiyet gösterdiğiniz bir ramazan olsun. " dedi.

 Hulusi Şahin

Adlıhan 
Dere

YAZ aylarının yaklaşmasıyla birlikte 
düğün sezonunda yoğunluk yaşanıyor. 
Düğün sezonunun yaklaşmasıyla birlik-
te gelinliklere olan ilgi de arttı.Gelinlik 
fiyatları son yıllarda hızla artarken, bu 
durum gelin adaylarını ikinci el ve kira-
lık gelinlik seçeneklerine yönlendirdi. 
Antika gelinliklerin fiyatı 150 bin TL’ye 
kadar çıkarken, yeni model gelinlikler 
de 100 bin TL’ye kadar alıcı buluyor. 
Artan maliyetler nedeniyle birçok gelin 
adayı, sıfır gelinlik almak yerine daha 
uygun fiyatlı alternatifleri değerlendi-
riyor.

ANTALYA’DA FİYATLAR UYGUN
Antalya’da 21 yıllık gelinlik tasarımcısı 
ve terzi Ayşegül Coşar, gelinlik sektö-
ründeki değişim ve fiyat artışlarıyla ilgi-
li önemli açıklamalarda bulundu. Coşar, 
düğün sezonunun yaklaşmasıyla birlikte 
taleplerin gelmeye başladığını duyurdu. 
Yoğunluğun mart ve nisan ayında tavan 
yaptığını belirten Coşar, rahat bir ge-
linlik seçimi ve dikimi için mart ayının 
en uygun ay olduğunu sözlerine ekledi. 
Düğünü olacak genç kızlara tercihlerini 
erken yapması yönünde çağrıda bulu-
nan Coşar, “Hem biz tasarımcıların eli 
rahatlıyor hem de kızlarımız hayalle-
rindeki gelinliği daha rahat stresiz bir 
zamanda seçebiliyor” dedi. 

HAKSIZ RAKABET OLUYOR
Antalya’da gelinlik fiyatlarının diğer 
büyük şehirlere kıyasla daha uygun 
olduğunu ancak sektörde deneyimsiz 
kişilerin çoğalması nedeniyle kalite 
açısından sorunlar yaşandığını belirtti.
Coşar, “Bir iş yerinde 5-6 ay çalışıp 
düğme dikmeyi öğrenenler, daha sonra 
‘Biz gelinlik dikebiliriz’ diyerek dükkân 

açıyorlar. Bu durum hem kaliteyi düşü-
rüyor hem de fiyatlara yansıyor. Gelin-
lik dikimi ciddi bir uzmanlık gerektirir 
ve bu mesleğe yıllarını veren ustalar 
var. Ancak piyasada, ikinci el gelin-
likleri toplayıp kendilerinin diktiğini 
iddia eden firmalar da bulunuyor. Bu tür 
girişimler sektörde haksız rekabete yol 
açıyor” dedi.

SOSYAL MEDYA ETKİSİ
Son yıllarda gelin adaylarının gelinlik 
seçerken sosyal medyayı aktif şekilde 
kullandığını belirten Coşar, “Sosyal 
medya, sektörde belirleyici bir hale 
geldi. Gelin adayları hayallerindeki 
gelinliği önce internet üzerinden araştı-
rıyor, modelleri inceliyor ve sonrasında 
mağazalara gelip deneme yapıyor. Biz 
de müşterilerimize, istedikleri modeli 
ne kadar gerçeğe dönüştürebileceğimiz 
konusunda bilgi veriyoruz. Bu süreçte 
doğru yönlendirme yapmak çok önem-
li” diye konuştu.

MÜŞTERİYİ EMANET ETMEM
Coşar, müşteri memnuniyetinin sağlan-
ması için profesyonelliğin şart olduğu-
nu vurgulayarak, “Bir gelin adayının 
hayalini iyi anlamak gerekiyor. En 
küçük bir ayrıntı bile düğün gününü 
kabusa çevirebilir. 10 yıldır aynı yerde 
çalışıyorum ve müşterilerimle birebir 
ilgileniyorum. Hiçbir müşterimi başka 
birine emanet etmedim çünkü bu işte 
güven ve kalite çok önemli” dedi.

ÜRETİM SÜRESİ DEĞİŞİYOR
Coşar, “Dikimi, kesimi ve tasarımıyla 
3 günde ürettiğimiz bir gelinliğimiz de 
üretimi 1 ay süren gelinliğimiz de var. 
İşçiliğine ve üzerinde kullanacağımız 
malzemeye göre değişiyor. 

Her şey bunları etkileyebiliyor. Her 
bütçeye uygun bir şekilde fiyatlandı-
rılan gelinlikler var. Yükselen fiyatlar 
nedeniyle sıfır gelinlik almakta zorla-
nan gelin adayları, ikinci el ve kiralık 
gelinlik seçeneklerine daha fazla yöne-

liyor” ifadelerine yer verdi. 

25 BİN TL’DEN BAŞLIYOR
Coşar,“Teşhir ürünleri genellikle sıfır 
ürünlere göre daha uygun fiyatlı oluyor. 
Sıfır bir gelinliğin maliyeti, teşhir ürün-
lerine kıyasla çok daha fazla. Ayrıca 
birçok gelin, gelinliğini manevi bir 
değer olarak saklamak istiyor. Ancak 
saklayamayacağını düşünenler, ikinci 
el satışa koymayı ya da kiraya vermeyi 
tercih ediyor. Kiralık gelinlikler şu anda 
12-13 bin TL’den başlıyor, sıfır gelin-
likler ise 25 bin TL’den başlıyor.”

ANTİKALAR İLGİ GÖRÜYOR
Antalya’da gelinlik fiyatlarının diğer 
büyük şehirlere kıyasla daha uygun 
olduğunu ancak sektörde deneyimsiz 
kişilerin çoğalması nedeniyle kalite 
açısından sorunlar yaşandığını belirtti.
İnternet üzerinden satılan gelinliklerin 
sayısının da arttığını belirten Coşar, 
özellikle antika gelinliklerin büyük ilgi 
gördüğünü dile getirdi. “İkinci el gelin-
lik pazarında ciddi bir hareketlilik var. 
Gelinlikler sadece mağazalardan değil, 
internetten de satılıyor. Antika gelinlik-
ler başı çekerken, yeni tarz gelinlikler 
de büyük ilgi görüyor” dedi.

KALİTEDEN ÖDÜN VERMEYİN
Uygun fiyatlı seçenekler aranırken, 
kaliteden ödün verilmemesi gerektiğini 
belirten Coşar, “Müşterilerin bilinçli 
olması önemli. Gelinlik seçerken sadece 
fiyat değil, kalite de göz önünde bulun-
durulmalı. Sektörümüzde eğitimli ve 
deneyimli ustalar olduğu sürece, kaliteli 
gelinlikler her zaman bulunacaktır” 
ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Gelinliklerde yeni sezonun fiyatları belli oldu!

Maliyet arttı, fiyat uçtu
Düğün sezonunun yaklaşmasıyla birlikte gelinliklere olan ilgi arttı. Son zamanlarda yoğun sipariş alı-
nan gelinlikler de yeni sezonun fiyatları belli oldu.Her geçen gün artan maliyetler bütçeleri zorlarken-
sektördeki gelişmeleri 21 yıllık gelinlik tasarımcısı ve terzi Ayşegül Coşarile konuştuk. İşte detaylar…

KEPEZ Belediyesi Sağlık Merkezi 
diyetisyen polikliniğine gelenlere, vücut 
özellikleri ve yaptıkları işlere göre farklı 
ramazan menüsü veriliyor.Bölge çapında 
belediyecilik hizmetlerinde sağlık mer-
keziyle fark yaratan Kepez Belediyesi, 
ramazanda oruç tutmak istediğini belirten 
danışmanlarının özelliklerine göre diyet 
menüsü sunuyor. Diyetisyen polikliniğine 
gelenlere oruç tutup tutmayacakları soru-
larak, tutmak isteyenlere ayrı yeme içme 
programı hazırlanıyor. Tanita adlı cihazda 
yağ, kas ve sıvı analizi yapılarak, gün 
içinde harcayacakları kalori hesaplaması 
için yapılan meslek ile uğraşlar soruluyor. 
Yeni doğan bebeği olan kadınlara ya da 
ilaç kullanması gereken kişilere farklı bir 
analiz yapılıyor. 

SU TÜKETİMİ ÖNEMLİ 
Herkese kan şekerinin dengelenmesi 
amacıyla zeytin veya hurmayla orucun 
açılmasını tavsiye eden diyetisyen Ne-
vin Bilici, çorba gibi hafif yiyecekler ile 
başlanıp 15 dakika kadar beklendikten sora 
ana öğüne geçilmesi gerektiğini vurguladı. 
İftar sonrası ağır tatlılar yerine sütlü tatlılar 
tercih etmek gerektiğini belirten Bilici, 
bağırsak hareketinin azalmaması için de 
mutlaka salata ve yoğurt tüketmeyi önerdi. 
Sahura mutlaka kalkılarak tok tutan tam 
tahıllı ekmek, yumurta gibi besinleri diyet 
menüsüne yazan Bilici, en az kişi başı 1,5 
litre su içilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’de kişiye özel 
Ramazan menüsü

“GÜÇLÜ Ticaret için Güçlü İş Birliği” 
sloganı ile yola çıkan Antalya Ticaret 
Platformu (ATİP), üye istişare toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda üyelerle 2024 
yılında yapılan çalışmalar ve 2025 yılına 
yönelik planlanan projeler masaya yatırıl-
dı. ATİP Yönetim Kurulu Başkanı Rafet 
Aslan, yönetim kurulu üyeleri ve ATİP 
üyelerinin katıldığı toplantıda 2024 yılında 
yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi. 
2024 yılı boyunca düzenledikleri ön muha-
sebe eğitimleri ile finansal bilince katkıda 
bulunmak adına çaba gösterdiklerini ifade 
eden Aslan, “Yıl boyunca Antalya’da yaşa-
yan iş insanlarımızın yurtdışı bağlantıları 
ile iş hacminin genişletilmesi adına gerek 
yaptığımız yurtdışı ziyaretleri ile gerekse 
konsolosluk ziyaretleri ile uluslararası 
bağlantılarımızı güçlendirmeyi hedefledik. 
Bu yolda son derece önemli adımlar attık. 
Bunun yanında devlet destek projeleri ile 
üyelerimize yeni fırsatlar sunmanın ya-
nında aylık arsa yatırımlarımızla geleceğe 
yönelik sağlam adımlar attık” dedi.  

BİR ARAYA GELDİLER 
 2025 yılında daha büyük projeler ve daha 
güçlü iş birlikleri ile yollarına devam 
etmeyi hedeflediklerinin altını çizen Aslan, 
ticari büyümeyi hızlandıracak projeler için 
güçlü bir yol haritası çizdiklerini ifade 
ederek, bu projeler hakkında katılımcılara 
bilgiler verdi.  Üyelerin büyük ilgi göster-
diği yemekli toplantı, ATİP Üyesi Hüseyin 
Merviş’in “Aidiyet Duygusu” başlıklı 
sunumu ile sona erdi. n İHA 

ATİP, 2025 yılının
hedefini belirledi 

Antalya Devlet Opera ve Balesi masallar 
dünyasının kapısını bu sefer ‘Rapunzel’ ile 
aralıyor. Minikler için özel olarak opera 
formatında bestelenen eser,4 Mart Salıgü-
nü saat 11.00’deAntalya Devlet Opera ve 
Balesi Opera Sahnesi’nde sahnelenecek.
Andersen’in en çok bilinen masallarından 
olan Rapunzel, besteci Ahmet Sait Kara-
bulut’un müzikal temalarıylaöne çıkıyor. 
Masal ve müziğin büyüleyici dünyası, 
çocuklar için özel olarak bestelenen ‘Ra-
punzel’ çocuk operası ile sahneye taşı-
nıyor. HansChristian Andersen’in klasik 
masalından esinlenilen çocuk operasında 
minikler, Rapunzel’in gizemli kulesine 
adım atıyorlar.4 Ekim 2025Salı günü 
gerçekleşecek ‘Rapunzel’ çocuk operasının 
sınırlı sayıdaki biletleri, Antalya Devlet 
Opera ve Balesi gişeleri ve www.biletinial.
com internet adresinde satışa sunulmuştur.  
n BÜLTEN/ADOB

RAPUNZEL’E
SEYİRCİ AKINI
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Muratpaşa 5 Nolu Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonunda görev 
yapan Paramedik Hamit Aras, 

Cuma’yı Cumartesi’ye bağlayan gece 
evinin önünde gasp amaçlı saldırıya 
uğradı. Vatandaşların gördüğü olay 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirildi. İhbarın 
ardından olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. 

BÜYÜK TEPKİ ÇEKTİ
Darp edilen Aras, aldığı darbeler so-
nucu kalbi durunca 112 sağlık ekipleri 
tarafından hayata döndürüldü. Antalya 

Araştırma Hastanesi’nde 
yoğun bakımda yaşam savaşı 
veren ve durumu kritik olan 
30 yaşındaki sağlıkçı Hamit 
Aras’a yapılan menfur saldırı, 
sağlık camiasında büyük 
üzüntü ve öfke yarattı. Polis tarafından 
yakalanan 4 kişiden 2’sinin yaşları 
küçük olduğu ve şahısların serbest 
bırakıldığı öne sürüldü: 

SALDIRI KINANDI
Antalya Paramedikler Derneği tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Saldırı 

sonucunda meslektaşımızın kalbi 
durdu. 112 ekipleri müdahale ederek 
hayata döndürdü. Meslektaşımızın 
yaşam mücadelesi yoğun bakım ser-
visinde devam ediliyor. Bizi derinden 
üzen bu menfur saldırıyı gerçekleştiren-
lerin en ağır cezayı alması için hukuki 

savaşımız sürecek. Meslektaşımıza acil 
şifalar diliyoruz” denildi. 

SAĞLIK-SEN KINADI
Sağlık-Sen de olayı kınayarak şu 
ifadelere yer verdi: “Muratpaşa 5 Nolu 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda 
görev yapan üyemiz Paramedik Hamit 
Aras uğradığı saldırı sonucu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Yoğun Bakım Üni-
tesinde tedavi görmektedir. Kendisine 
Allah’tan acil şifalar dileriz.”  

n ERTUĞRUL GÜN

DÖVEREK 
HASTANELİK 
ETTİLER
Muratpaşa Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonunda görevli Hamit Aras, evinin 
önünde 4 gaspçının saldırısına uğradı. 
Kalbi duran Aras, 112 ekipleri tarafından 
hayata döndürüldü. Paramedik gencin 
tedavisi yoğun bakımda devam ediyor.

TÜRKIYE İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, geçen yıl 568 bin 395 
çift evlendi. 

Çocuk yaşta, 16-17 yaş 
grubunda evlenen kadın-
ların oranı, erkeklere göre 
daha fazla oldu. 

Geçen yıl, 16-17 yaş 
grubunda evlenen erkek ço-
cukların toplam evlenmeler 
içindeki oranı yüzde 0,10 
iken, kız çocukların oranı 
yüzde 1,64 oldu. 2024’te 
16-17 yaş grubunda 617 
erkek, 9 bin 354 kız çocuk 
evlilik yaptı. 

Geçen yıl 16-17 yaş 
grubunda evlenen kızların 
sayısı, erkeklerden 15 kat 
fazla oldu. 

SON YILLARIN RAKAMLARI 
16-17 yaş grubu evlilikle-
rin, yıllar itibarıyla 2 cinsi-
yette de azalma eğiliminde 
olduğu görüldü. 

2015’te bu yaş grubunda 
evlenen erkeklerin sayısı 
1483, kadınların ise 31 
bin 337 olarak kayıtlara 
geçti. 2015-2024 yılları 
arasında 16-17 yaş grubun-
da evlenen çocuk sayıları 
şöyle;”2016’da 1319 erkek, 

27 bin 637 kadın, 2017’de 
1081 erkek, 23 bin 906 
kadın, 2018’de 1029 erkek, 
20 bin 809 kadın, 2019’da 
940 erkek, 17 bin 58 kadın, 
2020’de 728 erkek, 13 bin 
35 kadın, 2021’de 773 
erkek, 13 bin 168 kadın, 
2022’de 693 erkek, 11 bin 
563 kadın, 2023’te 707 
erkek, 10 bin 498 kadın.”

DİĞER YAŞ GRUPLARI 
Geçen yıl 16-17 yaşın-
da evlenen kadınlardan 
249’u aynı yaş grubundaki 
erkeklerle, 1049’u 18-19 
yaşındakilerle, 4 bin 731’i 
20-24 yaş grubundakiler-
le, 2 bin 748’i 25-29 yaş 
grubundakilerle, 495’i 
30-34 yaş grubundakilerle, 
65’i 35-39 yaş grubun-
dakilerle, 10’u 40-44 yaş 
grubundakilerle, 6’sı 45-49 
yaş grubundakilerle, 1’i de 
50-54 yaş grubundakilerle 
hayatını birleştirdi.

EN FAZLA GAZİANTEP’TE 
Geçen yıl 16-17 yaş 
grubunda evlenen  çocuk 
sayısının en fazla olduğu 
iller şöyle;”Gaziantep 979, 
Şanlıurfa 800, Hatay 462, 

İstanbul 448, Konya 383, 
Diyarbakır 300, Ankara 
289, Van 274, Kahraman-

maraş 266, İzmir 258, 
Adana 252, Ağrı 213” 
n DHA

ÇOCUK YAŞLARDA 
EVLİLİK YAPTIRILDI
2024’te 16-17 yaş grubunda 617 erkek, 9 bin 354 kız çocuk evlilik yaptı. Geçen 
yıl 16-17 yaş grubunda evlenen kızların sayısı, erkeklerden 15 kat fazla oldu.

MANAVGAT ilçesinde serinlemek 
için girdiği ırmakta kaybolan Ahmet 
Yıldız’ı (24) arama çalışmaları, 197 
gün sonra yeniden başlatıldı. Karabük 
Mahallesi’nde geçen yıl 18 Ağus-
tos’ta serinlemek amacıyla Köprüçay 
Irmağı’na giren Ahmet Yıldız, akıntıya 
kapılıp, kayboldu. Yıldız için jandarma 
ve sağlık ekipleri bölgeye sevk edildi. 
Jandarma ekiplerinin karadan arama 
çalışmasında sonuç alınamayınca 
bölgeye AFAD, Jandarma Sualtı Arama 
Kurtarma Timi ve Side Sualtı Arama 
Kurtarma (SAK) ekipleri çağrıldı. 
Bölgede havadan, karadan ve ırmakta 
yapılan tüm aramalara rağmen Yıl-
dız’a ulaşılamadı. Herhangi bir sonuç 
alınamayınca 40 gün sonra aramalar 
sonlandırıldı.

AİLENİN TALEBİYLE YENİDEN BAŞLADI
Ailesinin talebi üzerine Köprüçay 
Irmağı’nda Ahmet Yıldız’ı arama ça-
lışmaları yeniden başlatıldı. Side Sualtı 
Arama Kurtarma (SAK) Derneği ekibi 
ve deniz polisi, su altı görüntüleme 
dronu ile kritik bölgelerde tarama çalış-
ması gerçekleştirdi. Baraj ve stratejik 
noktalar titizlikle incelendi. Irmağın 
debisinin çok yüksek olması sebebiyle 
dalgıçlar suya giremezken, aramalar 
ileri teknoloji cihazlarla gerçekleştiril-
di. n DHA

YENİDEN 
ARANIYOR

ANTALYA’DA kentsel dönüşüm kapsa-
mında boşaltılan metruk bir binada çıkan 
yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile 
büyümeden söndürüldü. Yangın, saat 19.30 
sıralarında Muratpaşa ilçesi Güvenlik 
Mahallesi Vatan Bulvarı üzerinde bulunan 
7 katlı bir binanın ikinci katında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, bir süre önce 
kentsel dönüşüm nedeniyle boşaltılan 
apartmanın ikinci katından dumanların çık-
tığını gören vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 

İhbarla olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede büyüyen 
alevler itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürüldü. n IHA 

Dönüşümdeki
binada yangın 
 

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Çevre Doğa ve Hay-
vanları Koruma Büro Amirliği (HAYDİ) 
ekipleri, Tarım Orman Bakanlığı’na gelen 
ihbar ve Antalya Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 6. Bölge Müdürlüğü’nün tespiti ile 
S.B.’nin (49), 50 bin TL karşılığında satışı 
özel izne bağlı Macaw papağanının ticare-
tini yaptığını belirledi. Antalya Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar görevlileri ile HAYDİ 
ekipleri, S.B.’nin Muratpaşa ilçesi Gençlik 
Mahallesi’ndeki evine giderek arama yaptı. 
Aramada, satışı özel izne bağlı olan ancak 
satış belgeleri bulunmayan evdeki 1’i dişi, 
2 Macaw papağanı bulunup, el konuldu. 
Papağanlar hayvanat bahçesi görevlilerine 
teslim edilirken, S.B.’ye 4915 sayılı Kara 
Avcılığı Kanununa ve 2872 sayılı Çevre 
Kanununa muhalefetten toplam 617 bin 
392 TL para cezası uygulandı. Bu arada 1 
yavru papağanı 50 bin liraya satın aldığı 
belirlenen K.G. hakkında da soruşturma 
başlatıldı. n DHA

Belgesiz Macaw 
papağanı satışına 
617 bin TL ceza

ISPARTA’da 4 katlı bir 
binanın 2’nci katındaki dai-
rede çıkan yangın itfaiyenin 
müdahalesiyle söndürüldü.
Gülistan Mahallesi 2818 
sokakta bulunan Asiye 
Çapar’ın kirada oturduğu 
dairede saat 09.00 sıralarında 
saç kurutma makinesinden 
çıkan kıvılcımlar nedeniyle 
yangın çıktı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edildi. Ekiplerin 
müdahale ettiği yangın kısa 
sürede kontrol altına alındı. 
Bir süre soğutma çalışmaları 
devam ederken, dairedeki 
bir oda tamamen yandı. 
Yangında yaralanan olmadığı 
öğrenildi. n DHA

Isparta’da 
ev yangını
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Sıra  Dosya No      İLİ   İLÇESİ  Bucağı/  Cadde/Sokak/Mevkii                   Kapı   Cinsi      Kullanım  Ada No Parsel   Alanı Muhammen           Teminat (TL)    İhale Tarihi  İhale  
No       Mah/Köy                  Amacı  No     (m²) Bedel (TL)     Geçici (%3)     Ek %5-20  Saati
             AYLIK
1	 071161480000	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	Zemin	Kat:		 7	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:00
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6	 	 	 	 	
2	 071161480001	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	Zemin	Kat:			 8	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:10
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6	 	 	 	 	
3	 071161480002	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	1.	Kat:		 9	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:20
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
4	 071161480003	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	1.	Kat:			 10	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:30
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
5	 071161480004	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	1.	Kat:			 11	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:40
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
6	 071161480005	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	1.	Kat:			 12	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 10:50
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
7	 071161480006	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	2.	Kat:			 13	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 11:00
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
8	 071161480007	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	2.	Kat:			 14	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 11:10
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
9	 071161480008	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	2.	Kat:			 15	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 11:20
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
10	 071161480009	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 1004.	Sokak	2.	Kat:		 16	 Mesken	 Konut	 12634	 15	 73,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 11:30
	 	 	 	 	 	 Roza	Apartmanı	No:6
11	 071161533000	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızıltoprak	 998.	Sokak	No:6	Florya		 4	 Mesken	 Konut	 7234	 21	 51,00	 17.000,00₺	 6.120,00 	 10.200,00	 14.03.2025	 11:40
	 	 	 	 	 	 Park	Konakları	Bodrum	Kat
12	 071010540002	 Antalya	 Kepez	 Kuzeyyaka	 Yeşilırmak	Caddesi	 3	 Mesken	 Konut	 5203	 2	 68,00	 18.000,00₺	 6.480,00₺	 10.800,00	 14.03.2025	 11:50
	 	 	 	 	 	 No:329	1.	Kat
13	 071160937000	 Antalya	 Muratpaşa	 Kızılsaray	(Kışla)		 35.	Sokak	No:33	4.	Kat	 21	 Mesken	 Konut	 2831	 6	 106,00	 6.000,00	₺	 2.160,00	₺	 3.600,00	 14.03.2025	 12:00
14	 071012614008	 Antalya	 Muratpaşa	 Tahılpazarı	 İsmetpaşa	Caddesi	No:30	3.	Kat	 30	 Ofis	 Büro	 12523	 1	 56,90	 11.000,00	₺	 3.960,00	₺	 26.400,00	 14.03.2025	 12:10
15	 071100015000	 Antalya	 Korkuteli	 Aşağıpazar	Zübeyde	Hanım	Caddesi		 6	 Mesken	 Konut	 208	 66	 68,28	 7.500,00	₺	 2.700,00	₺	 4.500,00	 14.03.2025	 12:20
	 	 	 	 	 	 Günder	Apartmanı	No:	18
16	 071040072000	 Antalya	 Elmalı	 Özdemir	 Antalya	Elmalı	Özdemir																		 	 Tarla							Tarımsal					222	 247	 4.698,38	 400,00	₺	 144,00	₺	 960,00	 14.03.2025	 14:10
	 	 	 	 	 	 Kızılyer	222	Ada	247	Parsel	 	 	 Amaçlı
17	 071040029000	 Antalya	 Elmalı	 Karyağdı	 Antalya	Elmalı	Karyağdı	Avşar							 	 Tarla								Tarımsal				113	 36	 5.004,00	 950,00	₺	 342,00	₺ 	 2.280,00	 14.03.2025	 14:20
	 	 	 	 	 	 Bağları	113	Ada	36	Parsel		 	 	 Amaçlı
18	 071040105000	 Antalya	 Elmalı	 Karyağdı	 Antalya	Elmalı	Karyağdı	Avşar							 	 Tarla								Tarımsal				281	 161	 6.192,61	 1.000,00	₺	 360,00	₺ 	 2.400,00	 14.03.2025	 14:30
	 	 	 	 	 	 Bağları	281	Ada	161	Parsel	 	 	 Amaçlı
19	 0710400983000	 Antalya	 Elmalı	 Salur	 Antalya	Elmalı	Salur																							 	 Tarla								Tarımsal				126	 93	 3.882,40	 750,00	₺	 270,00	₺	 1.800,00	 14.03.2025	 14:40
	 	 	 	 	 	 126	Ada	93	Parsel	 	 	 Amaçlı
20	 071090059000	 Antalya	 Kaş	 Bezirgan	 Antalya	Kaş	Bezirgan	Köyıçı			 	 Tarla								Tarımsal			180	 6	 10.778,37	 750,00	₺	 270,00	₺	 30.000,00	 14.03.2025	 14:50
	 	 	 	 	 	 Yayla	180	Ada	6	Parsel	 	 	 Amaçlı	
21	 071090060000	 Antalya	 Kaş	 Bezirgan	 Antalya	Kaş	Bezirgan	Köyıçı		 									Tarla								Tarımsal		 180	 54	 14.459,91	 850,00	₺	 306,00	₺	 30.000,00	 14.03.2025	 15:00
	 	 	 	 	 	 Yayla	180	Ada	54	Parsel	 	 	 Amaçlı	
22	 071130009013	 Antalya	 Serik	 Kökez		 Hacı	Adem	Kozan		Camii	Tuvaleti		 	 Tuvalet		 Tuvalet		 134	 27	 30,00	 200,00	₺	 72,00	₺	 480,00	 14.03.2025	 15:10
23	 152010013000	 Burdur	 Merkez	 Akın	 Akin	Mh.	Karamehmet	Sk.		 	 Dükkan	 Ticari	 399	 1	 13,00	 100,00	₺	 36,00	₺	 240,00	 14.03.2025	 15:20
	 	 	 	 	 	 Merkez/Burdur	Ada:399	Parsel:1	
24	 151010031009	 Burdur	 Merkez	 Pazar	 Pazar	Eczane	Merkez	Burdur	 	 Büro	 Büro	 343	 16	 30,00	 500,00	₺	 180,00	₺	 1.200,00	 14.03.2025	 15:30
	 	 	 	 	 	 343	Ada	16	Parsel
25	 151010008000	 Burdur	 Merkez	 Çeşmedamı	 Çeşmedamı	Çingir	Merkez	 	 Dükkan	 Ticari	 475	 15	 29,47	 500,00	₺	 180,00	₺	 1.200,00	 14.03.2025	 15:40
	 	 	 	 	 	 Burdur	475	Ada	15	Parsel
26	 151010013000	 Burdur	 Merkez	 Çeşmedamı	 Çeşmedamı	Çingir	Merkez	 	 Dükkan	 Ticari	 475	 31	 28,07	 1.000,00	₺	 360,00	₺	 2.400,00	 14.03.2025	 15:50
	 	 	 	 	 	 Burdur	475	Ada	31	Parsel
27	 151080013000	 Burdur	 Yeşilova	 Büyükyaka	Köyü	 Büyükyaka	Mh	Yazır	Sk	 	 Tarla	 Tarımsal	 														12592	 600,00	 150,00	₺	 54,00	₺	 360,00	 14.03.2025	 16:00
	 	 	 	 	 	 Yeşilova/Burdur	12592	Parsel	 	 	 Amaçlı
28	 151080015000	 Burdur	 Yeşilova	 Alanköy	 Alanköy	Merkepçekmez	Mevkii	 	 Tarla	 Tarımsal																		1967				1.238,00	 500,00	₺	 180,00	₺	 1.200,00	 14.03.2025	 16:10
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Amaçlı
29	 321050002000	 Isparta	 Gelendost	 Madenli	 Güney	Mevkii	 	 Tarla	 Tarımsal				123	 72	 2.336,77	 300,00	₺	 108,00	₺	 720,00	 14.03.2025	 16:20
         Amaçlı
30	 321050014000	 Isparta	 Gelendost	 Madenli	 Karacayer	Mevkii	 	 Tarla	 Tarımsal				247	 1	 1.613,00	 500,00	₺	 180,00	₺	 1.200,00	 14.03.2025	 16:30
         Amaçlı
31	 321040011000	 Isparta	 Eğirdir	 Yeni	Mahalle	 Muhdesyol	Mevkii	 	 Mesken	 Konut	 		26	 19	 332,00	 8.000,00	₺	 2.880,00	₺	 4.800,00	 14.03.2025	 16:40
32	 322010034001	 Isparta	 Merkez	 Pirimehmet	 Mimar	Sinan	Caddesi	 	 Tuvalet		 Tuvalet		 1996	 147	 50,00	 1.000,00	₺	 360,00	₺	 2.400,00	 14.03.2025	 16:50
	 	 	 	 	 	 Valide	Camii	Bahçesi
33	 321030107005	 Isparta	 Atabey		 Müftü		 Isparta	Atabey	Müftü	Ertokuşbey		 	 Bahçe		 Tarımsal		143-144		1-1-13 68.298,60	 5.000,00	₺	 1.800,00	₺	 12.000,00	 14.03.2025	 17:00
	 	 	 	 	 	 157	Ada	13	Parselin	38.375	M²		 	 	 Amaçlı					-157	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Lik	Kısmı,	144	Ada	1	Parselin		
	 	 	 	 	 	 ve	143	Ada	1	Parselin	Tamamı	 	

İLAN - ANTALYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER

1-Yukarıda	özellikleri	yazılı	Vakıf	taşınmazları		karşılarında	yazılı	muhammen	bedeller	üzerinden	ve	
dosyasındaki	 şartnamesi	 dahilinde,	 2886	Sayılı	Kanunun	45.maddesine	göre	açık	 teklif	 	 suretiyle	
13.03.2025		Perşembe	günü		karşılarında	belirtilen	saatte	kiraya	verilmek	üzere	ihale	edilecektir.		
2-Sözleşme	süresi;	sözleşme	tarihinden		31.12.2025	tarihe	kadardır.		 	 	
3-İhale,	Haşimişcan	Mahallesi	Atatürk	Caddesi	 	Vakıf	 İş	hanı	1.	Kat	 	ANTALYA	adresinde	bulunan	
Vakıflar	Bölge	Müdürlüğü	Hizmet	Binası	Toplantı	Odasında	yapılacak	olup,	 ihaleye	 	katılmak	 iste-
yenlerin,		en	geç	12	Mart	2025	Çarşamba	günü	saat	17:00'ye	kadar		İdaremize	gelerek		geçici	ve	ek	
teminatlarını	sisteme	kaydettirmeleri	ve		gerekli	evrakların	ihale	saatinde	Bölge	Müdürlüğümüz	İhale	
Komisyon	Başkanlığına	 teslim	edilmesi	gerekmektedir.	Postayla	yapılan	müracaatlar	 ihale	saatine		
kadar	 komisyon	başkanlığına	ulaşmış	olacaktır.	Telgraf	 ve	 faksla	 yapılan	müracaatlar	 ve	postada	
meydana	gelebilecek	gecikmeler	kabul	edilmeyecektir.	 	 	
4- Vakıf	taşınmazlar	mevcut	durumları	ile	ihale	edilecek	olup	yapılacak	iş,	meslek,	sanat,	ikamet	vs.	
için	belediye	ve/veya	ilgili	diğer	kurum-kuruluşlardan	alınacak	her	türlü	izin,	ruhsat,	elektrik,	su,	doğal-
gaz	vs.	abonelik	işlemlerinden	çıkabilecek		her	türlü	masraf,	vergi,	harç	vs.	kiracıya	aittir.	Kira	bedeli	
stopaj	ve	KDV	'den	muafftır.	 	 	 	 	
5-İsteklilerden,	2886	sayılı	Devlet	İhale	Kanunu	uyarınca;	 	
a)	Gerçek	kişiler	için;	T.C.	Vatandaşlık	numarasını	içeren	kimlik	ve	adres	bildirimi,		geçici	ve	ek		te-
minat	dekontu	veya	mektubu	 	 	 	 	 	
b)	Şirket	olarak	katılacaklar	için;	sermayesi	ile	sorumlu	şirketlerin	(Limited,Kolektif,Komandit…)	kiracı	
olmaları	durumunda	şirket	ortaklarının	da	şahsi	mal	 varlığı	 ile	 sorumlu	olduklarını	 kabul	ettiklerini	
gösterir	taahhütname,	faaliyet	belgesi,	ticaret	sicil	kaydı,		imza	sirküleri,	adres	bildirimi,	geçici	ve	ek	
teminat	dekontu	veya	mektubu,	 	 	 	
c)	Kooperatif	veya	dernek	olarak	katılacaklar	için;	yönetim	kurulu	kararı,	faaliyet	belgesi,	yetki	belge-
si,	adres	bildirimi,		geçici	ve	ek	teminat	dekontu	veya	mektubu	 	 	
d)	Vekâleten	iştirak	ediliyor	ise	vekaleten	iştirak	edenin	noter	tasdikli	vekaletname	ile	noter	tasdikli	
imza	sirküleri,	 	 	 	 	 	 	 	
e)	Ortak	girişimcilerin	noterden	tasdikli	ortak	girişim	beyannamesi,	 	 	

f)		Geçici	ve	ek	teminat	mektubu	ile	müracaat	edecekler,	(Teminat	Mektubunu	Limit	dâhili	ve	süresiz)		
teminat	mektubunun	teyidini	idaremize	ait	0	242	248	96	44	nolu	faksa	(Kiralama	Servisinin	dikkatine	
olarak)	faks	çektirerek,	teyit	yazısının	aslını	da	mektupla	beraber	elden	getireceklerdir.	 	 	
g)	Muhtevasında	geçerlik	süresi	belirtilen	belgeler	hariç	diğer	belgelerin	ihalenin	yapıldığı	yıl	içerisin-
de	alınmış		aslı	veya	noter	tasdikli	sureti	olması	gerekmektedir.		 	 	
6-Arttırmaya	katılan	her	istekli	kiralanacak	yeri	görmüş,	ihalede	imzaladığı		şartnamedeki	şartlarla,	
kira	sözleşmesine	konulmuş	şartları	okumuş	ve	kabul	etmiş	sayılır.	 	 	
7-İhale	ve	sözleşme	 ile	 ilgili	 	gazete	 ilan	ücreti,	noter	harcı,	pul	vb.	bütün	masraflar	kiracıya	aittir.	
İhale	üzerinde	kalan	talipliden	sözleşme	için;	yıllık	kirayı	peşin	ödeme,		yıllık	kira	tutarı	kadar	teminat	
mektubu/ipotek	verme	veya	mali	durumlarını	belgeleyen	iki	muteber	kefil	istenecektir.		 	 	
8-Geçici,	ek	ve	kesin	teminat	olarak	2886	sayılı	Yasanın	26.	maddesinde	öngörülen	değerler	kabul	
edilecek	olup,	nakit	olarak	yatırılacak	teminatların	Vakıf	Katılım	Bankası	Antalya	Merkez	Şubesinde	
bulunan	(TR29	0021	0000	0003	5524	1000	02)	numaralı	İdare	hesabına	yatırılması,	teminat	mektup-
larının	süresiz	limit	içi	olması		gerekmektedir.	 	 	 	
9- Kira	şartnamesi	mesai	gün	ve	saatlerinde	Bölge	Müdürlüğümüz	kiralama	servisinden	temin	edile-
bilir,	incelenebilir.	İdareden	0242	244	13	94-95	nolu	telefonlar,	0242	248	96	44	nolu	fax	ve	antalya@
vgm.gov.tr		e-posta	adresi	yoluyla	detaylı	bilgi	alınabilir.	Bu	ilan	dilekçe	ile	yapılan	başvurulara	cevap	
niteleği	de	taşımakta	olup	ayrıca	cevap	verilmeyecektir.			 	 	
10-İhale	üzerinde	kalmayan	katılımcıların	Geçiçi	Teminat	geri	ödemeleri	katılımcıların	iban	hesapla-
rına	ihale	tarihinden	15	gün	sonra	aktarılacaktır.		 	 	 	
11-Konut	ihalesine	yalnızca		gerçek	kişiler	müracaat	edebilir.	Katılımcılar	birden	fazla	konut	ihalesine	
başvuru	yapabilirler	ancak	bir	tanesini	kiralayabilir,	diğer	taşınmazların	ihalelerine	alınmazlar	 	
12- Açık	teklif	suretiyle	yapılacak	ihalesinde	istekli	olmaması	halinde	15	gün	süreyle	pazarlık	ihalesi-
ne	bırakılan	taşınmazlar	için	ayrıca	ilan	yapılmayacak	olup	Vakıflar	Genel	Müdürlüğünün	www.vgm.
gov.tr	web	sitesinden	takip	edilebilir.	Bu	hususta	İdareden	detaylı	bilgi	alınabilir.	 	 	
13-İdare	ihaleyi	yapıp	yapmamakta	ve	en	uygun	bedeli	tespitte	serbesttir.	
İLAN	OLUNUR	 	 	

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de                            BASIN NO: ILN02182526

Gıda Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Ali Manavoğlu, pa-
zarda, yol kenarında tezgahlarda 
çoğunlukla açıkta satışa sunulan, 
uygun ortamda muhafaza edil-
meyen, küflenen, nemli ortamda 
uzun süre bekleyen hurmada 
zehirli toksin oluşabileceğini 
vurguladı. Aflatoksinin insanlar 
üzerine kanserojen etkiye sahip 
olduğunu belirten Manavoğlu, 
“Açıkta, nemli ortamda satılan hurmada 
küf ve aflatoksin adı verilen bulaşanlar 
oluşabilir. Aflatoksin gözle ya da tadarak 

bilinemez. Laboratuvar orta-
mında belirlenebilir. Kansere 
sebep olan toksindir. Özellikle 
çocuklarda, hamile, bağışıklığı 
düşük bireylerde bu toksinler 
vücuda fazla alınırsa ölüme 
neden olabilir. Yüksek ateş, 
kusma, ishal gibi zehirlenme 
belirtileri görülebilir” dedi.

KİRLETEN UNSURLAR VAR 
Açıkta satılan hurmada hijyen yönünden 
de sağlık riski bulunduğuna değinen 
Manavoğlu, şunları söyledi:”Hurmayı 
ambalajlı almaya dikkat etmemiz gere-

kiyor. Kapalı, güvenilir şekilde soframı-
za gelmesi lazım. Hurma genelde açıkta, 
yol kenarında, toplu şekilde çuval içinde 
ya da tezgahlarda karşımıza çıkıyor. 
Özellikle yol kenarında satılan hurmaya 
dikkat etmeliyiz. Egzozdan çıkan ağır 
metal, toz, farklı bulaşandan etkileniyor. 
Egzozdan kaynaklı ağır metal bulaşısı, 
hastalıklara yol açabilir. Ambalajlı ve 
Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan üretim 
izni almış işletmelerce sunulan hurmayı 
satın almalıyız. Tozlanmış, dışarıdan 
fiziksel kirlilik bulaşmış hurmalar tercih 
edilmemeli.”  n DHA 

HURMA UYARISI
GIDA Mühendis-

leri Odası Antalya 
Şube Başkanı 

Ali Manavoğlu, 
uygun muhafaza 
edilmeyen, nemli 
ortamda, pazar-

da, yol kenarında 
açıkta satılan 

hurmada oluşabi-
lecek küf kaynak-
lı aflatoksin mad-

desinin, kansere 
neden olabilece-

ğini söyledi.
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Vakfımız yönetim kurulu Turgut Türker 
Başkanlığında  vakıf merkezinde topla-
nıldı.
Vakfımızın 2020 ile 2024 hesap dönemi 
faaliyetlerine ait olağan genel kurulun 
20 mart2025 tarih
Saat 10..00 da  Soğuksu Mahallesi Ka-
zım Karabekir cad. no:17 (Asmo toplan-
tı salonu) Muratpaşa/ Antalya adresinde 
yapılmasına ilk toplantıda kanuni çoğun-
luk sağlanamaması halinde 04 Nisan 
2025   tarihinde aynı yer ve aynı saatte 
çoğunluk aranmaksızın yapılmasına ve 
aşağıda belirtilen gündem maddelerinin 
görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.
                                  
GÜNDEM
1-Açılış ve yoklama
2-Divan teşekkülü ve saygı duruşu,
3-toplantı tutanaklarının imzalama yet-
kisinin divan heyetine verilmesine,
4-yönetim kurulu faaliyet raporunun 
olunması,
5-Bilanço ve gelir tablolarının okunma-
sı,
6-Denetim kurulu raporunun olunması,
7-Raporlar , bilançonun ve gelir tablola-
rın müzakeresi,
8- Raporlar , bilanço ve gelir tabloları-
nın  Yönetim Kurulu’nun, Denetim Kuru-
lunu’nun ayrı ayrı ibrası,
9-Seçimler ( Yönetim Kurulu 7 asil 7 ye-
dek ) ( Denetim kurulu 3 asil 3 yedek)  
seçilmesi,
10- vakfa yeni katılan üyeliklerin görü-
şülmesi,
11-Dilek ve temenniler,
12-Kapanış

 ANTALYA 
MUHASEBECİLER VAKFI

YÖNETİM KURULU 
KARARI

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02183194

TMMOB Antalya İl Koordi-
nasyon Kurulu, 1992 yılında 
Zonguldak Kozlu’daki kö-
mür madeni ocağında grizu 

patlaması sonucu 263 maden emek-
çisini hayatını kaybettiği katliamı 
33’üncüyılında bir kez daha gündeme 
getirdi. Kurulu, madenlerde, fab-
rikalarda, inşaatlarda, tersanelerde 
işyerleri çalışanların mezarı olmaya 
devam ettiğine dikkat çekti. Her yıl 
binlerce emekçinin çalışırken haya-
tını kaybettiğini belirten TMMOB 
Antalya İl Koordinasyon Kurulu, işçi 
sağlığının ve iş güvenliğinin önemini 
vurgulamak için TMMOB tarafından 
3 Mart’ın “İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü” olarak ilan edildiği-
ni hatırlattı. 

32 BİN EMEKÇİ CAN VERDİ 
Yaşanan onca acıya, yapılan tüm 
uyarılara rağmen gerekli önlemler 
alınmadığı, yapılması gereken düzen-
lemeler yapılmadığı için aradan geçen 
33 yılda on binlerce kişininevine 
ekmek götürebilmek için çalıştığı iş-
yerinde hayatını kaybettiğini belirten 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, “İşçiler için ekmek mücade-
lesi yaşam mücadelesine dönerken, 
kayıtlara geçen rakamlara göre; 2024 
yılında en az 1897 işçinin, iş cinayeti 
nedeniyle yaşamını yitirdiği tespit 
edildi.Emek sömürüsünün derinleş-
tiği; esnek, güvencesiz istihdamın 
yaygınlaştığı, emek örgütlerinin 
etkisizleştirildiği 23 yıllık AK Parti 
iktidarı dönemi boyunca toplu işçi 
ölümleri tarihin en yüksek sayılarına 
ulaşmış, 23 yılda 32 binin üzerinde 
emekçi işyerlerinde hayatını kaybetti” 
denildi. 

EN BÜYÜK TRAJEDİLERİNDEN BİRİSİ
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, Kartalkaya’da yanarak can 
veren insanları bir kez daha hatırla-
tarak, “İnsanlarımız patronların daha 
fazla kar yapmak için önlem alma-
dığı ve kamu otoritesinin denetim 
yapmayarak buna göz yumduğu için 
çıkan yangında hayatlarını kaybetti. 
Sadece toplu katliamlar değil, her gün 
tekil tekil de olsa birçok işyerinde 
denetimsizlik ve kar hırsı nedeniyle iş 
cinayetleri yaşanmaktadır. Emekçile-

rin hayatlarını kazanmak için gittikleri 
işyerlerini, hayatlarını kaybettikleri 
yerler haline gelmesi ülkemizin en 
büyük trajedilerinden birisidir. Dene-
timsizlik ve yaptırımsızlık sürdükçe 
iş cinayetlerini engellemek mümkün 
değildir” ifadelerine yer verildi. 

ÇALIŞMA İLKESİ HALİNİ ALDI
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, mevcut yasal düzenlemelerin 
iş kazalarını ve ölümlerini önlemek-
teki yetersiz kaldığına dikkat çekti. 
İşçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda 
köklü ve yapısal sorunlar olduğunu 
belirten TMMOB Antalya İl Koordi-
nasyon Kurulu, “Oysa “elverişli ko-
şullarda çalışma hakkı” İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi’nde güvence 
altına alınmış bir haktır. Emeğin 
yüzlerce yıllık mücadelesi sonucunda 
benimsenen bu hak, “işçi sağlığı ve iş 
güvenliği” adıyla tüm dünyada kabul 
edilen temel bir çalışma ilkesi halini 
aldı” denildi. 

PİYASA KOŞULLARINA TERK EDİLDİ
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “İşçi sağlığı 
ve güvenliği alanında 2013 yılında 
yürürlüğe konulan 6331 sayılı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çalış-
ma yaşamını düzenleyen tek yasa 
değildir. Çalışma yaşamı, 4857 sayılı 
İş Kanunu, 6356 sayılı Sendikalar ve 

Toplu İş Sözleşmesi Kanunu, 5510 
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası Kanunu olmak üzere 
birçok yasa ile biçimlendirilmiştir. İş 
yasalarının, çalışanların hakkını koru-
mak ve geliştirmek amacını temel ilke 
edinmesi gerekirken, 4857 sayılı İş 
Kanunu, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Gü-
venliği Kanunu, Sendikalar ve Toplu 
İş Sözleşmesi Kanunu ve alana ilişkin 
yapılan diğer düzenlemeler işverenle-
rin çıkarları doğrultusunda şekillendi-
rilmiştir. Esnek ve kuralsız çalışmayı, 
geçici iş ilişkisini, taşeronlaştırmayı, 
ödünç işçiliği yasal hale getiren, 
kıdem tazminatlarını, fazla mesai 
ücretlerini, sendikal hak ve yetkileri 
budayan işçi sağlığı ve iş güvenliğini 
işveren yükümlülüğü olarak görme-
yen, örgütlülük önüne engeller koyan 
düzenlemelerdir. 6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu ile işçi sağlığı 
ve güvenliği alanı, taşeronlaştırılmış, 
piyasa koşullarına terk edildi.”

SAKAT KALMAYACAĞI BİR DÜZEN 
İSTİYORUZ
İş cinayetlerinin, iş kazalarının ve 
meslek hastalıklarının bu denli yaygın 
olmasının bir diğer nedeni de emekçi-
lerin sendikal haklarının baskı altında 
tutulması olduğunun ifade eden TM-
MOB Antalya İl Koordinasyon Kuru-
lu, “Sendikal örgütlenmenin önündeki 
engeller tüm çalışanlar için kaldırıl-

madıkça işçi sağlığı ve iş güvenliği 
konusunda yol almak mümkün olma-
yacaktır. Sendikasız uzman, sendika-
sız işçi, örgütsüz bir çalışma yaşamı 
ile emekçiler tüm olumsuzluklara açık 
ve savunmasızdır. Bu savunmasızlığa 
karşı adil yargılanma, örgütlenme, in-
sani koşullarda bir çalışma yaşamı ve 
işyerlerinde emekçilerin ölmeyeceği, 
yaralanmayacağı, sakat kalmayacağı 
bir düzen istiyoruz” açıklamasına yer 
verildi. 

SESİMİZİ YÜKSELTİYORUZ
İş cinayetleri ve iş kazalarının büyük 
çoğunluğunun önlenebilir nitelikte 
olduğunu herkesin bildiğini açıklayan 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, “Bilimsel ve teknik ölçütler 
doğrultusunda atılacak adımlarla, göz 
göre göre “geliyorum” diyen facia-
lara son vermek mümkündür. Ancak 
bunun için önce insan hayatına ve 
emeğe değer veren bir yaklaşımın 
benimsenmesi gerekmektedir.Bizler, 
her 3 Mart’ta olduğu gibi bugün de iş 
kazaları ve iş cinayetleriyle mücadele 
etmek için sesimizi yükseltiyoruz. 
Ölüm, yaralanma ve sakat kalma; 
esnek ve güvencesiz çalışma hiçbir 
emekçinin kaderi değildir. İnsan 
onuruna yakışır, güvenli ve güvenceli 
çalışma hakkımız, mesleğimiz için 
sesimizi yükseltiyoruz” açıklamasında 
bulunuldu. n ERTUĞRUL GÜN 

İŞ CİNAYETLERİ
ÖNLENEMİYOR
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, Zonguldak Kozlu’daki maden faciasında can veren 263 
maden işçisini 33’üncü ölüm yıl dönümlerinde andı. Kuruldan yapılan açıklamada; yaşanan onca 
acıya ve tüm uyarılara rağmen hala iş cinayetlerine karşı yeterli önlemin alınmadığı vurgulandı. 

Kepez Belediye Meclisi mart ayı 
toplantısı Yeşilırmak Caddesi üzerin-
de bulunan hizmet binasındaki Meclis 
Toplantı Salonunda yarın yapılacak. 
Mecliste ele alınacak olan gündem 
maddeleri arasında ilçeyi yakından 
ilgilendiren önemli konular yer aldı. 
Meclis gündem maddeleri Kepez 
Belediyesi’nin resmi internet sitesi 
üzerinden meclis üyeleri ve halkın 
gündemine açıldı. 

İLK ADIMI MANAVGAT ATTI
Meclisin en önemli gündem maddeleri 
arasında belediyeye ait taşınmazların 
devri de yer aldı. Bir süre önce Sosyal 
Güvenlik Kurumu Antalya İl Müdür-
lüğü, birçok belediyenin hesaplarına 
e-haciz getirmişti. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Aksu, İbradı ve Gündoğ-
muş belediyelerinin haricindeki tüm 
belediyelerin banka hesaplarına bloke 
konulmuştu. Bu kapsamda ilk hareke-
te geçen CHP’li Manavgat Belediyesi 
ocak meclisinde birçok taşınmasını 
borçlarına karşılık devir etmişti. 

KEPEZ BELEDİYESİ HAREKETE GEÇTİ
Benzer bir adım da Kepez Beledi-
yesinden geldi. SGK’ya olan prim 
borçlarını ödemekte zorlanan Kepez 

Belediyesi, dikkat çekici bir adım ata-
rak çok sayıda gayrimenkulü borçla-
rına karşılık devretmeye hazırlanıyor. 
Kepez Belediyesi’ne bağlı Kepez İnş. 
Müh. Özel Eğitim Danış. Hizm. İhti-
yaç Mad. Turz. San. ve Tic. A.Ş.’nin 
birikmiş borçlarına karşılık Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkanlığına devir 
edilmesi konusu görüşülecek. 

TAŞINMAZLAR DEVİR EDİLECEK
Meclis toplantısında, Fevzi Çakmak 
Mahallesi’ndeki 9208 ada 2 ve 3 par-
seller ile Yeni Emek Mahallesi’ndeki 
27673 ada 10 numaralı parselin, Kepez 
Belediyesi’nin birikmiş borçları kar-
şılığında SGK’ya devredilmesi meclis 
üyelerinin onayına sunulacak. Belediye 
yönetimi, bu hamle ile mevcut borç 

yükünü azaltmayı hedefliyor.

KEPEZ DÖNÜŞÜYOR
Belediye meclisi toplantısında ele 
alınacak diğer önemli konular arasında 
Şafak Mahallesi’nde bulunan 38 ta-
şınmazın değerlendirilmesi yer alıyor. 
Bu taşınmazların satışa çıkarılması 
veya farklı şekillerde değerlendirilmesi 
konusundaki karar, Plan ve Bütçe Ko-
misyonu ile Mülkiyet Değerlendirme 
Komisyonu raporları doğrultusunda 
verilecek.Ayrıca, Kepez ilçesinde 
yapılması planlanan kentsel dönüşüm 
projeleri için sivil toplum kuruluşları 
(STK) ile protokol oluşturulması ama-
cıyla belediye başkanına yetki verilme-
si konusu da görüşülecek. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

SGK, SILKEME OPERASYONUNU BAŞLATTI

KEPEZ’E KISKAÇ
SGK’ya olan prim borçlarını ödemekte zorlanan Kepez Belediyesi, m e-haciz ile karşı kar-
şıya kaldı. Birikmiş borçlarını ödemekte zorlanan belediye yönetimi,  çözüm olarak mülki-
yetinde bulunan bazı taşınmazları Sosyal Güvenlik Kurumu’na (SGK) devretmeyi planlıyor. 

Antalya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası, 1-7 Mart 
Muhasebeciler Haftası nede-
niyle Cumhuriyet Meydanında 
tören düzenledi. Törende Atatürk 
Anıtına çelenk konuldu ve saygı 
duruşunda bulundu ASMO Baş-
kanı Sacittin Hancıoğlu, “Eko-
nominin kaydını tutan, finansal 
danışmanlık yapan, ülkemizin 
dört bir yanında faaliyet göste-
ren meslek mensuplarıyla güçlü 
bir meslek örgütü oluşturduk. 
Kaliteli hizmet sunarak, işlet-
melerimizin gelişimlerine katkı 
sağlayarak ve güven sağlayan 
işletme danışmanlığı vizyonu-
muzla ülkemize ve işletmelerimi-
ze değer katmaktayız. Ülkemizin 
ve işletmelerimizin sürdürülebilir 
gelişimi için çalışmaktayız” diye 
konuştu. 
n Bülent Öner
/antalyakorfez.com

Haftalarını 
kutluyorlar

MURATPAŞA Zerdalilik Mahallesi Cebesoy Caddesi 
üzerinde, Emre Kocagöz yönetimindeki 07 AU 0253 
plakalı halk otobüsü, duraktan ayrıldıktan sonra 
kontrolden çıkıp, park halindeki bir araca çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle park halindeki 7 araç birbirle-
rine çarptı. Bu sırada yoluna devam eden otobüs, 
yolun karşısındaki kafeye girdi. Kafede bulunanlar 
sesleri duyup öncesinde dışarı çıktıkları için kazayı 
yara almardan atlattı. Durumun bildirilmesi üzerine 
gelen itfaiye ekibi, araçta sıkışan şoför Emre Koca-
göz’u kurtarıp, sağlık ekiplerine teslim etti. Otobüs-
teki yolculardan yaralanan 3’ü ve Kocagöz, sağlık 
ekipleri tarafından hastaneye götürüldü. Kafede 
doğal gaz sızıntısı ihtimaline karşı ekipler önlem aldı.
Kazada hasar alan park halindeki araçlardan birinin 
sürücüsü Halit Özkılıç, “ Söylenene göre sürücü kalp 
krizi geçirmiş. Maddi zararımız var ama umarım 
hepsi iyidir” dedi. n DHA 

HALK OTOBÜSÜ
KAFEYE DALDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin  İbradı ilçesi Ürün-
lü Mahallesi’nde arı ve bal üreticilerini desteklemek 
için faaliyete geçirilecek olan “Petek Evi”, üretim ve 
eğitim desteğinin yanı sıra İbradı’ya ekonomik, tu-
rizm ve kültürel açıdan destek sağlayacak bir merkez 
olacak.   Petek Evi’nde, bölgede arıcılık faaliyetlerinde 
bulunan üreticilerin bilinçlendirilmesi amacıyla 
20 kişilik eğitim salonu yer alacak. Eğitimlerde arı 
ürünleri, arı bakımı, arı besleme, biyolojik çeşitliliğin 
korunması ve bitkisel üretime olan katkılarını içeren 
konular yer alacak. Bal Arısı Petek Evi’nde geçmişten 
günümüze arıcılığın gelişimini anlatan, çeşitli yöre-
lere ait arıcılık malzemeleri ile geleneksel ve modern 
arıcılık tekniklerinin ve arıların anatomik yapılarının 
görsel olarak sergileneceği bir sergi salonu da bulu-
nacak. Bal Arısı Petek Evi Projesi, bölgede arıcılığın 
desteklenmesinin yanı sıra verilecek eğitimlerle 
kendini hızla hissettiren kuraklığın olumsuz etkilerini 
azaltmak, ekolojik dengenin korunması ve sürdürü-
lebilir çevre gibi pek çok konuda halkın bilinçlenmesi 
için önemli katkılar sunacak. n İHA 
 

Bal Arısı Petek Evi 
açılışa hazırlanıyor   
 



6 HABER>>4 Mart 2025 SALI

Anadolu coğrafyası, batıdan 
doğuya doğru giderek yük-
selen bir yapıya sahip. Meşe, 
ardıç, alıç; kimi zaman kurak-

lığa maruz kalan bu zorlu coğrafyanın 
kutsal ağaçları. İrili ufaklı 6 bine yakın 
dere ve her biri tanrısal varlık olarak 
görülen onlarca büyük nehir, sureti 10 
bin tür bitkiyle bezenmiş bu toprakla-
rın atar damarları gibiydi. Erciyes’ten 
Hasan Dağı’na, Aladağlardan Süphan’a, 
Artos’tan Ağrı’ya binlerce yıldır dağla-
rını ‘Ulu’ bilen Anadolu insanı, her bir 
dağı saygıyla kutsadı.Harput dağlarına 
düşen kar tanesinin Diyarbakır ovalarına, 
Sivas yaylalarına inen yağmur damla-
larının Karadeniz’e bereket taşıdığını 
bilen Anadolu insanı, dağı da, toprağı da, 
ormanı da, suyu da aziz bildi. Daha da 
ötesi, binlerce yılda doğa-insan arasında 
gelişen bu ruhsallık, inancın ve kültürün 
bir parçası oldu.

HER CANIN NEFESİNE KARIŞAN RUH
Ozanların dilinden havalanan; toprağa, 
tohuma, ağaca, kuşa, suya ve ekmeğe 
dair türküler, kadınların elinde yoğurulan 
hamurlara karılarak, bir uçtan bir uca 
yurt kıldı bu coğrafyayı. Hitit rölyeflerin-
den fırlayıp inen tanrılar sabanın sapına 
yapışıp da sürdüler sanki Orta Anado-
lu’nun toprağını. Karya’nın kudretli tan-
rıçaları yürüdü sanki her Nisan’da delirip 
çiçeğe kesen Ege ovalarında. Mun-
zur’dan bir tas su alıp Erzincan Ovasına 
serpen Hızırlar adımladı sanki Fırat Hav-
zasını. Üzerinde her sabah güneşin ibadet 
eder gibi yükseldiği bu toprakların ruhu, 
binlerce yıldır Anadolu’nun ruhsallığını 
besledi. Bu yüzden Anadolu toprağına 
düşen her canın nefesine karıştı bu ruh…
Uzunca bir süredir Anadolu’nun bu derin 
ruhsallığı can çekişiyor. Dağlar peynir 
kalıbı gibi kesilerek un ufak ediliyor. 
Yükünü yükleyip, Antalya çukurun-
dan Isparta’nın Anamas Dağları’na her 
Mayıs’ta göçe duran Yörükler, atalarının 
soluklandığı dağların yıkılışı karşısında 
ruhsal bağlarını yitiriyor. Mermer, taş, 
granit, traverten; paraya çevrilebilen ne 
varsa hepsi un ufak edilip coğrafyanın 
sureti parçalanıyor. Parçalanan sadece 
dağlar değil, bu coğrafyanın ruhu…

YIKIMA KARŞI MI DURACAĞIZ, 
SEYİRCİSİ Mİ OLACAĞIZ?
Aydın dağlarında, Madra Baba, Karaman 
Ayrancı’da Bulgar Bozoğlan, Isparta’da 
Dedegöl, Muğla Köyceğiz’de Çiçek 
Baba (Sandras), Tokat’ta Çal Baba, 
Afyon Emirdağ’da Emir Baba, Sultanda-

ğı ve Çay’da Gelincik Ana, Antalya’da 
Abdal Musa ve Dur Dağı, Tunceli’de 
Munzur Baba, Karadeniz dağlarında Gü-
venç Abdal ve hatta İstanbul’da Gözcü 
Baba…
Anadolu’nun büyüklü küçüklü dağları 
binlerce yıldır inancın ve kültürün bir 
parçası. İçinde bulunduğumuz yüzyıla 
kadar iyi kötü bu akış sürüp geldi. Ancak 
özellikle son yıllarda giderek hızlanan 
vahşi yağma, bir uçtan bir uca tüm coğ-
rafyayı kuşatmaya başladı. Türkiye’nin 
dağları, yaylaları, ovalar madenlere ruh-
satlandı. Ülke coğrafyasında yüzbinlerce 
maden ruhsatı söz konusu. Göz önünde 
olan yağmaya bakıldığında, olacakları 
tahmin etmek hiç de zor değil. Maden, 
enerji ve benzeri yıkıcı girişimlerle 
şirketlerin doğadan rant elde etmelerinin 
önü açılırken, Anadolu halkının binlerce 
yılda bu coğrafyaya yaslanarak üretti-
ği ruhsallık paramparça ediliyor. Bazı 
bölgelerde bu yıkıma karşı direnişlerin 
olduğunu görsek de çoğunlukla ağır 
hukuki maliyetler ve yalnızlaşan insanlar 
çaresiz bu yıkımın seyircisi olmak zorun-
da kalıyor. Peki çare nedir? Bu yıkımlara 
karşı yol almanın bir yolu yok mu?

COĞRAFYA ARSA DEĞİLDİR
Elbette, Anadolu toprağında umut da 
çare de tükenmez. En başta Anadolu’nun 
ruhsal gücünün köklerini oluşturan bu 
coğrafyanın anlamına ilişkin bir karar 
vermemiz gerekiyor. Bu topraklar sadece 
bir arsa mı, yoksa bizim için ne anlam 
ifade ediyor bunu yeniden anımsamamız 

gerekiyor. Adalara, parsellere bölünüp, 
haritalara işlenen coğrafya idari bir işle-
min konusu. Biz bu toprakların ruhun-
dan söz ediyoruz. Kadastro defterlerine 
işlenemeyen, parsellere ayrılamayan, 
doğrudan Âşık Veysel’in ‘sadık yâri’ 
olan kara topraktan söz ediyoruz.

İDAREYE GÖRE: BALTALIK ORMAN
Türkiye’deki verili ormancılık düzeni 
içerisinde Anadolu’da halkın ‘koruluk’ 
dediği çoğu orman “bozuk orman” ya da 
“baltalık” olarak anılır. Çünkü ormanı 
bir “işletme” ve “ağaç tarlası” olarak 
gören anlayış, bunun ruhani, biyolojik ve 
kültürel yönünü çok uzunca bir süre es 
geçti. Günümüzde bazı ağaçları hikâye-
lerini de ekleyerek “anıt ağaç” ilan etsek 
de, aslında bu da ormanın bütününü 
görmekten uzaklaştırıyor.

ÇAL BABA ORMANI YÜZLERCE YILDIR 
AYAKTA
Tokat Günçalı köyündeki Çal Baba 
Ormanı, bu kültürel sürekliliğin çok 
güzel bir örneği. Çaba Baba Ormanını 
kutsal bilen köylüler, bu ormandan tek 
bir dal dahi alıp götürmüyor, kişisel 
çıkarları için kullanmıyor. Ormanın 
koynunda yapılan ‘Bahar Çalı’ denilen 
buluşmalar, aslında coğrafya, insan ve 
kültür bütünlüğünün çok net bir örneği 
ve bunun korunarak geleceğe aktarılma-
sı çok önemli. Geçmişte Anadolu’nun 
birçok bölgesinde benzeri örneklerin 
olduğu biliniyor. Günümüze ulaşan az 

sayıdaki bu kültürel miras alanlarını 
mutlaka korumamız gerekiyor. Günçalı 
köyü ve çevresindeki maden ruhsatla-
rı, Çal Baba ormanını da tehdit ediyor. 
Köylüler, yaklaşık 3 yıldır çok değerli bir 
koruma çabası sergiliyor. Hem hukuki 
hem de eylemsel olarak kendi kutsal 
alanlarını korumaya çalışıyorlar. Ancak 
halk için kutsal olan Çal Baba Ormanı, 
idareye göre ‘bozuk orman’, yani gözden 
çıkarılabilir bir alan.

ORMANI KURTARMA ZAMANI
Bu yüzden Anadolu’nun dört bir yanın-
da benzer örneklerin olduğu bölgelerde 
halkın kutsalı olan alanların tanımlanıp 
tescil edilmesi için bir seferberlik baş-
latmamız gerekiyor. Bu konuda elimiz-
de çerçevesi belirli bir mevzuat yok. 
Ağaçlarımızı tek tek anıt ağaç olarak 
tescil ettirmek yetmiyor. Dağlarımızı, 
yaylalarımızı, göllerimizi, ırmaklarımı-
zı, ormanlarımızı eğer ‘doğal sit’ vasfı 
taşımıyorsa tescil ettirmemiz mümkün 
olmuyor. Emir Baba’nın, Madran Ba-
ba’nın, Çiçek Baba’nın, Bulgar Bozoğ-
lan’ın yüzlerce yıldır gözcülük yapıp 
coğrafyayı vatan eylediği dağlarda bir 
kümbet, bir manastır, türbe yoksa kültür 
varlığından sayılmıyor. Oysa zirvele-
rinde bu erenlerin yattığı dağların tümü 
kutsal alan, ormandaki tek bir ağaç değil, 
ormanın tamamı inanç merkezi, nehrin 
biyoçeşitliliği yüksek olan bir bölümü 
değil, kaynağından denize bütünü kutsal 
bu halk için.

GELENEK DE DİRENİŞ DE GÜÇLÜ
Son yıllarda yıkım projelerine karşı yerel 
halkın en çok direniş gösterdiği yerler, 
geleneksel olarak bu kültürün güçlü 
olduğu alanlar oldu. Antalya-Elmalı’da 
Abdal Musa ocağının çevresindeki taş 
ocaklarına karşı güçlü bir direniş oldu. 
Gömbe’de Uçarsu’ya HES yapılaca-
ğında yerel halk ayağa kalktı. Çünkü 
burası Abdal Musa’nın söylencelerinde 
geçen suydu. Aydın’da Madra Baba’nın 
türbesinin olduğu dağlara RES yapılmak 
istendiğinde yerel halk daha güçlü bir 
tepki gösterdi. Tokat Çal Baba ormanın-
da maden aranmak istendiğinde, Günçalı 
köylüleri kutsal ormana yıkımı sokma-
mak için üç yıla yakın zamandır direni-
yor ve hala da o ormana kimse girebilmiş 
değil!

BURASI BİZİM RUHUMUZ
Anadolu coğrafyasının ruhsallığı, en 

büyük dayanağımız, gücümüzün kayna-
ğı, varlığımızın işareti ve kimliğimizin 
vazgeçilmez bir parçası. Bu nedenle 
en çok bildiğimiz, ortak belleğimizde 
yer edinen, kimliğimiz olan bu kutsal 
alanları artık bir mevzuat çerçevesinde 
de korumamız, dışarıdan gelecek olan 
yağmaya, yıkıma karşı; “bir dakika, 
buraya giremezsiniz çünkü burası bizim 
ruhumuz” diyebilmeliyiz.

SIFIRLAMA GİRİŞİMLERİNE KARŞI 
DURMAK
Geleneksel hukuk dediğimiz kavram, 
tam da budur. Binlerce, yüzlerce yılda 
kuşaktan kuşağa aktarılarak damıtılmış 
bir kültürel mirasın coğrafya ve insanı 
bütünleyen bir değerdir. Ülkenin dört bir 
yanındaki bu tür alanları geleceğe akta-
rabilmenin yolu, bu alanlar için bir yasal 
altlık oluşturmaktan geçiyor. Bugüne 
kadar buna pek ihtiyaç olmamıştı. Çünkü 
yerelde halk bu alanları kuşaktan kuşağa 
aktarılan bir kültürle koruyordu. Ancak 
günümüzde yereldeki bu kültürel akış 
daraldı, büyük bir saldırıya maruz kaldı 
ve bu toz duman bittiğinde geleceğe 
hiç biri kalmayacak. Bu yüzden halkın 
toplumsal belleğinden yer edinmiş olan 
bu kutsal alanları koruyacak bir mevzuat 
inşa etmeliyiz. Maden ruhsatları, enerji 
lisansları, her türlü yıkıcı projeyle “biz 
Ankara’dan izin aldık, burada şunu ya-
pacağız” diye gelenlere karşı bir koruma 
kalkanı oluşturmalıyız.

DİRENÇ VE UMUT SESLERİ
Çok geç olmadan Anadolu ruhsallığını 
besleyen bu atar damarları tanımlamak, 
tescil etmek ve korumak zorundayız. Bu 
topraklardaki ruhsal çöküşü durdurmak 
zorundayız. Yoksa bir zamanları gönül-
leri yeşerten bu çiçek bahçesinden geriye 
yalnızca yıkım yangınından arta kalan 
küller kalacak…
Peki bu gerçekten mümkün mü?
Binlerce yılda defalarca mümkün kılındı. 
Anadolu halkı Pers atlılarını, Roma’yı, 
Moğolları; yangını, yağmayı, ihaneti 
gördü. Onlarca kez tarumar edildi, bir 
uçtan bir uca. Her defasında coğrafyası-
na yaslanarak ayağa dikildi, alnını ışığa 
dönmeyi bildi.
Bu yüzden ağır savaşların ardından 
Melik Gazi’nin yaralı askerlerini sağaltıp 
ayağa kaldıran Çal Baba Ormanından 
direncin ve umudun sesleri yükseliyor 
hala… n YUSUF YAVUZ

KORUMAK
ZORUNDAYIZ

Anadolu coğrafyasında ruhsal çöküş nasıl tersine çevrilebilir…
Çok geç olmadan Anadolu ruhsallığını 

besleyen bu atar damarları tanımlamak, 
tescil etmek ve korumak zorundayız. Bu 
topraklardaki ruhsal çöküşü durdurmak 

zorundayız. Yoksa bir zamanları gö-
nülleri yeşerten bu çiçek bahçesinden 
geriye yalnızca yıkım yangınından arta 

kalan küller kalacak

 

Ah gelinciğim, ömrüm, 
ışıklı çiçeğim...”Bir 
insan ömründe 

daha kaç bahar görebilir 
ki” dediğim günü hatırlıyor 
musun?

Gelinciğim, ömrüm. Ömür 

nedir bilir misin? İki kapılı 
bir handa yürüyüp gündüz 
gece, emaneti dolaştırıp 
gitmek midir?Ya da o 
emanete hıyanetlik edip tek 
bir canın teninde bile yaprak 
kıpırdatmadan göçüp gitmek mi?
Bir Ege ovasında, bir Nisan 
ikindisinde, delirmiş otların 
arasında bir gelinciğin tülden 
yaprağına takılıp kalmak 
belki de...
Kadim bir tanrıçanın nefesini 
üfleyip yeşerttiği Geyre’nin 
yamacında patlayan o kızıl, 
allı beyazlı gelincikler mi 
desem...
Yeryüzünün içini döktüğü 
Kula’nın yanık dağlarında 

kadir bilmezliğe yas tutan o 
kara gelincikler mi?
Yoksa yolları bağlanan, iki 
yakası birbirinden ayrılan 
Köprüçay’ın koynundaki sırlı, 
mor, minik gelincikler mi?
Sahi ömür nedir, ışığa kara 
çalınan şu plastik zamanlarda? 
Kokusunu yitirmiş bir kalabalık 
denizine usulca eklenmek mi 
bir metropol kıyısından? 
Ah gelinciğim, ömrüm, ışıklı 
çiçeğim...”Bir insan ömründe 
daha kaç bahar görebilir 
ki” dediğim günü hatırlıyor 
musun?
 İşte o gün bugündür her 
Nisan’da gözlerimi yollarına 
döktüğüm tüm zamanlarda 

ömrüm, ömründür...
Artık adınla çağırıyorum 
kırkikindi yağmurlarını. 
O ince, kadifemsi teninin 
düştüğü her toprağı 
işaretliyorum, bir daha ki 
sefere, yeniden bulmak için 
seni. 
Bir daha ki Nisan’da yeniden 
suretini tavaf etmek için. 
Yeniden, yeniden içime 
çekmek için o uçup giden 
deli kokunu. Yeniden diz 
çöküp toprağa, ruhunu 
ruhuma katmak için...
Ah gelinciğim, içimin kızıl, 
mor, kor yangını...
Ömür nedir bilir misin, 
yeryüzü denilen bu handa?

Ne sonsuz bir sultanlık, ne de 
sefil bir yürek çarpıntısı.
 Ruhunu ruhuma katık edip, 
gerektiğinde tek bir yaprağın 
için bile ömrümü ömrüne 
verebilmektir...
 Gözlerindeki ışık hiç 
sönmesin diye... 

*****

Edip Akbayram’ın ardından

Anadolu’nun Ozanlık 
geleneğinin toplumun geniş 
kesimleriyle etkileşim içinde 
olduğu 1970’lerden itibaren 
bu toprakların türkülerini 
kentlerde havalandırdı... 

“Bu mezarda bir garip 
var” derken, Mahsuni’ydi; 
“Kendim ettim kendim 
buldum” derken, Neşet 
Ertaş; “Aldırma gönül” 
derken, Sebahattin Ali; 
“Bekle Bizi İstanbul” derken, 
Vedat Türkali; “Güzel günler 
göreceğiz çocuklar” derken, 
Nazım Hikmet... 
O, bu toprakların kentli 
ozanıydı... 
Işığın bol olsun Usta... 
Boşu boşuna geçmedi 
ömrün, incelikle belleklere 
kazındın...
Sesin yankılanıp duracak bu 
güzel ülkenin sokaklarında...
Güle güle Usta...

YUSUF YAVUZ

İÇİMİN KIZIL 
YANGINI

(Fotoğraflar, madencilik tehdidi altındaki Tokat Günçalı köyündeki Çal Baba Ormanı 
ve halkın kutsal saydığı bu ormanı koruma çabaları. Yusuf Yavuz arşivi)
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Gazipaşa’da kış ayla-
rında sahilleri, yaz 
aylarında ise yaylaları 
talan eden offroad 

tutkunlarına vatandaşlardan 
tepki geldi.Gazipaşa ve Anamur 
ilçeleri halkı tarafından asırlardır 
kullanılan Kaşpazarı Yaylası, son 
yıllarda off-road tutkunlarının 
gözde noktalarından biri haline 
geldi. Doğaya verilen zarar nede-
niyle bölge halkı ve doğaseverler 
büyük tepki gösterdi. Off-road 
araçlarının geçiş yaptığı alanlarda 
bitki örtüsü yok olurken, çamur 
ve derin lastik izleri yaylanın do-
ğal yapısını yerle bir etti. Yaylada 
hayvancılık ve arıcılıkla geçimini 
sağlayan Yörükler isyan ederek 
yetkililerden önlem alınmasını 

talep etti. 

ÇUVALAL ÇİM SERPTİ
Doğasever Gökhan Doğan, 
off-road araçlarının zarar verdi-
ği alanlara çim tohumu ekerek 
doğayı yeniden canlandırmak için 
harekete geçti. Özellikle bahar 
aylarında vatandaşların piknik 
yapmak için tercih ettiği Gavu-
nanlağıMekii’nde çalışma gerçek-
leştiren Doğan, bir çuval çimi 
toprağa serpti.  Yaylada incele-
melerde bulunan Doğan, gördüğü 
manzara karşısında üzüntüsünü 
dile getirdi. 

YAYLAYA OF-ROAD DARBESİ
Doğan, “Bugün yine Gazipaşa 
Kaşpazarı Yaylası’na geldik. 
Kendini bilmez şahıslar doğaya 

zarar vermişler. İnsanlar burada 
yaz aylarında aileleriyle piknik 
yapıyor, hayvanlar burada bes-
leniyor. Ancak, off-road araçları 
nedeniyle yeşillik yok oluyor, 
her yer çamur içinde kalıyor. 
Bu bölgede yapılan tahribatın 
önüne geçilmezse, yaylamız 
tamamen çorak bir hale gelecek. 
Off-road sadece boş arazide teker 
döndürmekse, siz bu işten bir 
şey anlamıyorsunuz. Biz, sizin 
doğaya verdiğiniz zararı onarma-
ya çalışıyoruz. Bunun için de çim 
tohumu ekiyoruz, umarım yaz 
aylarına kadar yeşerir.” dedi.

ÖNCE GES ŞİMDİ OF-ROAD
Doğan, her yıl aynı manzara ile 
karşılaştıklarını ve yetkililerin bu 
soruna çözüm bulması gerektiğini 

belirtti. Doğan, “Bu insanlar do-
ğaya beş dakikada zarar veriyor, 
biz ise aylarca uğraşarak onar-
maya çalışıyoruz. Ancak, doğa 
kendini yenileyene kadar yeni 
bir grup gelip yine zarar veriyor. 
Birilerinin artık bu duruma dur 
demesi gerekiyor” sözlerine yer 
verdi.  Kaşpazarı Yaylası, geçtiği-
miz günlerde 800 dönümlük Gü-
neş Enerji Santrali (GES) projesi 
ile gündeme gelmişti. Bölgeye 50 
bine yakın güneş paneli kurulma-
sı planlanıyor. Ancak, Gazipaşa 
ve Anamur halkı, yaylanın doğal 
yapısını bozacağı gerekçesiyle 
ÇED raporuna tepki göstermiş ve 
projeye karşı çıkmıştı. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

OF-ROAD 
TAHRİBATI!

Kaşpazarı Yaylası’na zarar veriyorlar  

Gazipaşa ve Anamur halkı tarafından asırlardır kul-
lanılan 2800 rakımdaki Kaşpazarı Yaylası, karların 

erimeye başlaması ile birlikte off-road tutkunlarının 
hedefi oldu. Gökhan Doğan, off-road araçlarının 
zarar verdiği alanlara çim tohumu ekerek doğayı 

yeniden canlandırmak için harekete geçti. 

TÜRKİYE Oryantiring Şam-
piyonası 3. Kademe Yarışları 
ödül töreni, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’in katılımıyla 
gerçekleştirildi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı hi-
mayelerinde, Türkiye Oryan-
tiring Federasyonu tarafından 
düzenlenen Türkiye Oryanti-
ring Şampiyonası 3. Kademe 
Yarışları, Antalya’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Orta mesafe ve sürat yarışla-
rının yer aldığı şampiyonada, 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen 1259 sporcu kıyasıya 
mücadele etti.Sahil Yaşam 
Parkı’nda düzenlenen törene 
Vali Hulusi Şahin, Muratpaşa 
Kaymakamı İhsan Kara, Mu-
ratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, 3. Piyade Eğitim Tu-
gayı Komutanı Piyade Albay 
Hüseyin Yılmaz, İl Gençlik ve 
Spor Müdürü Yavuz Gürhan, 
Türkiye Oryantiring Federas-
yonu Başkanı Atilla Güler ve 
sporcular katıldı.

YÖRÜK KÜLTÜRÜ DE 
TANITILIYOR 
Törende yaptığı konuşmada, 

oryantiring sporunun Antal-
ya’da yaygınlaşması için çeşit-
li çalışmalar yürüttüklerini be-
lirten Vali Şahin, “Antalya bir 
Yörük şehridir. Dağlarımızda, 
yaylalarımızda ve şehrimizin 
her köşesinde Yörüklerimizin 
izleri vardır. Yörük çocukları-
mızın doğayla iç içe büyümesi 
için Antalya’da tüm doğa 
sporlarını desteklemeye büyük 
önem veriyoruz. Bu sporlar, 
Antalyamızın çocukları için 
son derece ideal. Bu anlayış 
doğrultusunda, doğa sporla-
rını geliştirmek adına çeşitli 
çalışmalar yürütüyoruz. Yörük 
kültürüne ve Antalya’mıza çok 
yakışan oryantiring sporunu, 
2025 Aile Yılı kapsamında 
ailelerimizle birlikte daha da 
yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. 
Önümüzdeki dönemde bu spo-
run Antalya’da hızla gelişmesi 
için bizler de elimizden geleni 
yapacağız” ifadelerine yer 
verdi. Açılış konuşmalarının 
ardından, yarışmalarda dere-
ceye giren sporculara ödülleri 
Vali Hulusi Şahin ve protokol 
üyeleri tarafından takdim 
edildi. n DHA 

Antalya, ev 
sahipliği yaptı

BURDUR 2’nci Amatör 
Küme’de müsabakalar baba 
ile oğlunun karşı karşı-
ya geldiği maçla başladı.
Burdur 2’nci Amatör 

Küme’nin açılış maçında 
Kemer Akpınarspor ile 
Burdur Esnafspor karşı 
karşıya geldi. Burdur Gazi 
Atatürk Stadı’nda oynanan 
maçta teknik sorumluluğunu 
Habip Türkmen’in yaptığı 
Kemer Akpınarspor, babası 
Mehmet Türkmen’in teknik 
sorumluluğunu yaptığı Bur-
dur Esnafspor’u 2-0 yendi.
Ligde diğer karşılaşmalarda 
ise Bucak Bambaşkaspor 
4- Marmara 15 Spor 0, Yeşi-
lova Belediyespor 1- Kuz-
köyspor 1, Yeni Büğdüzspor 
3- Burdur Gücü 0, Burdur 
Karakartallarspor 3- Burdur 
15 Spor 0 (hükmen) sonuç-
ları alındı. Bu sonuçlarla 
ligin ilk haftasını Bucak 
Bambaşkaspor lider olarak 
tamamladı. n DHA

Amatör küme baba ile oğlun maçıyla başladı

TFF 2. Lig Kırmızı Grupta 
mücadele eden Antalya Belek 
Üniversitesi Serik Spor, konuk 
ettiği Yeni Mersin İdmanyurdu 
ile 0-0 berabere kaldı. Grupta 
lider olan Antalya Belek Üni-
versitesi Serik Spor, konuk et-
tiği ve grupta son sıralarda yer 
alan Yeni Mersin İdmanyurdu 
spor karşısında ilk yarıda çok 
etkili olamazken, konuk ekip 
iyi savunma yaparak Serik 
Spor hücumlarına fırsat verme-
di. Her iki takım da ilk yarıda 
gol bulamadı. 
İkinci yarıdaki oyuncu değişik-
likleriyle daha etkili bir oyun 
sergileyen Serik Spor, yakala-
dığı pozisyonları değerlendire-
medi. Konuk ekip yakaladığı 
iki önemli kontraataktan da 

faydalanamadı. 2’nci yarının 
sonuna 7 dakika uzatma ek-
lendi. Son dakikalarda, konuk 
takımın kalesinde fırsat bulan 
Antalya Belek Üniversitesi Se-
rik Spor oyuncularından Berk 
İsmail Ünsal’ın vuruşunu kale 
çizgisi üzerinde konuk ekip 
oyuncusu müdahale ederek 
topu uzaklaştırdı. Dönen topa 
sert vuran Feyyaz Belen’in ka-
leye giden şutunu konuk ekip 
oyuncusu kafayla müdahale 
ederek çıkardı. Uzatmalarda da 
gol gelmeyince müsabaka 0-0 
sona erdi. Antalya Belek Üni-
versitesi Serik Spor puanını 
54’e yükseltirken, konuk ekip 
Yeni Mersin İdman Yurdu ise 
13’e yükseltti. n İHA 

BERABERLİKLE YETİNDİ

PROFESYONEL lige dön-
düğü ilk sezonda 3’üncü Lig 
2’nci Grup’ta zirveye ortak 
olan Muğlaspor, gol yemeden 
üst üste 5’inci galibiyetini 
evinde Nevşehir Beledi-
yespor’u 1-0 yenerek aldı. 
Grupta 1 Aralık’taki Kelkit 
Hürriyetspor deplasmanından 

beri 8 maçtır bileği bükülme-
yen, son 5 haftada gol yeme-
den 15 puan toplayan Besim 
Durmuş’un öğrencileri 42 
puanla Balıkesirspor’la birlikte 
zirveyi paylaşmayı sürdürdü. 
Muğlaspor, üçüncü sıradaki 
Silivrispor’a da 4 puan fark 
attı. n DHA 

Emin adımlarla şampiyonluğa
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ATSO ve TOBB Antal-
ya Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun koordinasyo-
nunda, Elmalı İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü iş birliğin-
de ‘Tarımda Kadın Eli: Tarımsal 
Üretim Mesleki Eğitim Akademisi’ 
kapsamında eğitim programı düzen-
lendi. Kadın çiftçilerin ekonomik 
ve sosyal hayata daha etkin şekilde 
katılımını sağlamak amacıyla hayata 
geçirilen proje kapsamında eğitim-
lerini tamamlayan 100 çiftçi kadına 
sertifikaları verildi. Turizmde ve 
sanayide hayata geçirilen ‘Kadın 
Eli’ projelerinin ardından, tarım ala-
nında başlatılan ‘Tarımda Kadın Eli’ 
projesiyle kadınların üretimde daha 
fazla söz sahibi olması hedeflendi.
KADINLARIN ÜRETİMDEKİ 
GÜCÜ ARTIYOR
Törende konuşan ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, kadın çift-
çilerin tarımsal üretimdeki rolünü 
güçlendirmeyi hedefleyen eğitim 
programının önemine dikkati 
çekti. Kadınlara yönelik verilen 
eğitimlerin sadece bir sertifika 
kazandırmadığını, aynı zamanda 

onların gelişimine ve daha güçlü 
adımlar atmalarına katkı sağladığını 
vurgulayan Hacısüleyman, şunları 
söyledi:“Sizler büyük bir özveriyle 
kendinizi geliştiren, üreten birey-
lersiniz. Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak kadın girişimcilerimize 
her zaman destek olmayı sürdürece-
ğiz. Yakın gelecekte sizlerin kendi 
ürünlerini pazarlamak için şirketler 
kurarak ticaret dünyasında daha faz-
la yer alacağını görmek bizleri mut-
lu edecektir. Tarım, turizm ve sanayi 
gibi sektörlerde kadınların daha faz-
la yer alması gerektiğine inanıyoruz. 
Çalışan, üreten ve toplumda aktif 
rol oynayan kadınlarımızın katkısı 

yadsınamaz. Bugün kazandığınız 
bilgi ve becerilerle birbirinize ışık 
tutarak daha da güçleneceksiniz.”
GELİŞİMİNİZ ADINA YAPTIĞINIZ 
ÖNEMLİ BİR YATIRIM
Kadınların varlığının her alanda 
hissedilmesi gerektiğini dile getiren 
Hacısüleyman, “Çalışan, üreten, 
evini yöneten ve aile bireylerine 
destek olan kadınlarımız, topluma 
büyük katkılar sağlıyor. Bugün 
burada kazandığınız bilgi ve be-
cerilerle birbirinize ışık tutacak ve 
deneyimlerinizi paylaşarak daha da 
güçleneceksiniz. 
Eğitimin belirli bir noktada sonlan-

madığını, hayat boyu öğrenmenin 
önemini unutmayalım. Kendiniz 
için adımlar atmaya devam edin. 
Bugün aldığınız sertifika, kendi 
gelişiminiz adına yaptığınız önemli 
bir yatırımın sonucudur. Bu sürecin 
bir parçası olduğunuz için hepinize 
teşekkür ediyorum. Unutmayın, her 
zaman ‘Ben de yapabilirim’ diyerek 
kendinize inanmalısınız. Başarıları-
nızın devamını diliyorum” ifadeleri-
ni kullandı. 
KADIN ÇİFTÇİLERE BELGELERİ VERİLDİ
Eğitim sürecinde iyi tarım uygula-
maları, pazarlama, satış ve sürdü-
rülebilir tarım gibi birçok alanda 
eğitim alan kadın çiftçiler, kazan-
dıkları bilgi ve deneyimleri üretim 
süreçlerinde kullanacak. İki ay 
süren eğitim programını başarıyla 
tamamlayan 100 kadın çiftçiye ser-
tifikaları verildi. Kadınların tarım-
sal üretimde daha etkin rol almaları 
için benzer projelerin devam ede-
ceği belirtildi. Programın sonunda, 
projeye katkı sağlayan eğitmenlere 
ve destek veren kişi ile kurumlara 
teşekkür plaketi takdim edildi. 
n BÜLTEN/AT SO

ATSO’DAN ÇİFTÇİ 
KADINLARA TEŞVİK

100 kadın 
üretici 

sertifikalarını 
aldı

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve TOBB Antalya KGK öncülüğünde hayata geçirilen ‘Tarımda Ka-
dın Eli’projesi kapsamında Elmalı’da 100 kadın çiftçi eğitimlerini başarıyla tamamladı. ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, “Kadınların üretimdeki gücünü artırmak için yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.

MURATPAŞA Belediyesi, 
Ramazan ayında ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara yönelik 
gıda yardımı çalışmala-
rını tamamladı. Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, 
dağıtılacak gıda kolilerini 
bizzat inceleyerek çalışma-
ları denetledi.Gıda kolile-
rinin depolandığı tesisleri 
ziyaret eden Başkan Uysal, 
“Birlik ve beraberli-
ğin sembolü Ramazan 
ayında, düzenlediğimiz 
iftar programları ve gıda 
yardımlarıyla dayanışmayı 
güçlendirmeyi amaçlıyo-
ruz. Muratpaşa’da paylaş-

ma kültürünü ve toplumsal 
yardımlaşmayı yaşatmaya 
devam ediyoruz” diye 
konuştu. Kolilerde un, yağ, 
salça ve çeşitli kuru gıdalar 
gibi temel gıda malzemele-
ri bulunuyor. 
22 FARKLI NOKTADA İFTAR 
Muratpaşa Belediyesi, 
Ramazan ayında 55 ma-
halleyi kapsayan 22 farklı 
noktada iftar programı dü-
zenleyecek. 3 Mart Pazar-
tesi Varlık, Bahçelievler, 
Deniz, Altındağ mahalle 
sakinleri Varlık Mahallesi 
pazar yerinde kurulacak 

iftar sofrasında bir araya 
gelecek. 4 Mart Salı ise 
Başöğretmen Atatürk 
Okulu yanında kurulacak 
iftar sofrasında Zerdali-
lik, Sinan, Haşimişcan 
ve Gençlik mahalleleri, 5 
Mart’ta Yenigün pazar ye-
rinde Kızılarık ve Yenigün 
mahalle sakinleri buluşa-
cak.  6 Mart Perşembe ise 
Meydankavağı, Çaybaşı 
ve Demircikara sakinleri 
Meydankavağı açık pazar 
yerindeki iftarda olacak. 
n BÜLTEN/MURATPA-
ŞA BELEDİYESİ 

RAMAZAN DAYANIŞMASI
Muratpaşa Belediyesi, Ramazan ayında ihtiyaç sahipleri için dayanışma elini uzattı. 55 mahallede bin-
lerce aileye gıda yardımı ulaştırılmaya başlanırken, ilçenin dört bir yanında iftar sofraları kuruluyor.

Atatürk’ün Antalya’ya geliş etkinlik-
leri kapsamında 6 Mart Perşembe 
günü ünlü sanatçı Haluk Levent, 
Cumhuriyet Meydanı’nda, saat 
21.00’de Antalyalılarla buluşacak. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Antalya’ya gelişinin 95. yılını 
coşkuyla kutlayacak.Etkinlikler 
kapsamında 6 Mart Perşembe günü 
ünlü sanatçı Haluk Levent’i halkla 
buluşturacak. Ünlü sanatçı Haluk 

Levent, 6 Mart Perşembe günü saat 
21.00’de Cumhuriyet Meydanı’nda 
Antalyalılara muhteşem bir konser 
verecek. Haluk Levent, birinden 
coşkulu şarkılarını Antalyalılar ile 
birlikte seslendirecek. Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, AntalyalılarıHaluk 
Levent konserine ve Atatürk’ün 
Antalya’ya gelişinin 95’inci 
yılını coşkuyla kutlamaya davet 
etti.Öte yandan 6 Mart Ata-

türk’ün Antalya’ya gelişinin 95’inci 
yılı kutlamalarıkapsamında,6 Mart 
Çarşamba saat 11.00’da AKM As-
pendos Salonu’nda anma programı 
düzenlenecek. n BÜLTEN/ABB

6 MART COŞKUSU 

KEPEZ’in Sakarya Bulvarı’nda 
bulunan 8 Mart Parkı’ndaki trafo 
binası, öğrenciler tarafından “Kadının 
Toplumdaki Yeri ve Önemi” temalı 
duvar resmiyle renklendirildi. Resim 
Bölümü’nden Dç. Umut Kayapınar ve 
Heykel Bölümü’nden Öğr. Gör. Işık 
Aslıhan öncülüğünde gerçekleştirilen 
projeye 20 öğrenci katıldı. Sanatın gü-
cüyle toplumsal farkındalığı artırmayı 
amaçlayan çalışma, kadınların toplum-
sal hayattaki önemini vurgulayan gör-
seller ve mesajlarla dikkat çekti. Katı-
lımcı öğrenciler, bu projeyle kadınların 
hayatın her alanındaki mücadelesine 
sanatsal bir perspektiften destek olmayı 
amaçladıklarını belirtti. 8 Mart Parkı’n-
da sergilenen duvar resmi, sanatın top-
lumsal değişim ve farkındalık yaratma 
gücünü bir kez daha gözler önüne ser-
di. Etkinlik sonunda akademisyenler ve 
öğrenciler, sanatın birleştirici gücüne 
vurgu yaparak kadın haklarına yönelik 
farkındalığın artırılması gerektiğini 
dile getirdi. Sakarya Bulvarı’ndaki bu 
anlamlı çalışma, bölgedeki vatandaşlar 
tarafından ilgiyle izlendi. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’de 8 Mart’a 
özel duvar resmi

İSTANBUL’DAKİ tedavisinin 52’nci 
gününde hayatını kaybeden sanatçı 
Edip Akbayram, son doğum gününü  
ailesi ve dostları ile  birlikte Antalya’da 
kutlamıştı. Sanatçının doğum gününde 
dostları, Fadime ve Ramazan Aslan 
çifti Aralık ayında Antalya Kundu’daki 
otelde etkinlik düzenlemişti. Tiyatro 
sanatçısı Levent Ülgen’in de yer aldığı 
gecede Edip Akbayram, eşi Ayten 
Akbayram ile dans edip, dostlarıyla 
sohbet ederek güzel bir gece geçirmişti. 
Doğum günü kutlamasına Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarım Özçelik de 
konuk olmuştu. n DHA

DOĞUM GÜNÜNDE 
ANTALYA’DAYDI 


